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Piimasaaduste väljaveo 
kontrolljaama teated 

Nr. 3 

Märts 1927 a. 

Riigi trükikoda, Niine tän. 11 
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Teated või hindaini^^^^ 
1. märtsist—1. aprillini 19 

/ 

Kuu­
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Märts 
1. 
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>> 
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Re«. 
Nr. 

16 
263 
323 
436 
238 

7 
9 
9 

24 
24 

156 
471 
350 
270 
169 
240 
426 
255 
255 
108 
199 
136 
85 

395 
201 
341 
125 

6 
306 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Laiuse 
01. Täüksi 
Ida Alutaguse 
Kaapa 
Köo Aruaaare 
Pillistvere 
Kolga Jaani 

»> >» 
Villevere 

»» 
Loodi 
L. Hüekõnnu 
Nõo 
Kose 
V. Vändi*, 
Päinurme 
V. Massu 
Porkuni 

.** 
Esna 
Padu 
V. Kuuste 
R. Antsla 
Toila 
Ardu 
L. Vissuyexe 
S. Tammiste < 
Äksi 
Turi 

Eksportöör 

E. P. Liit 
>> 
'> 
>> 
)> 
>> 
>> 
>> 
>> 
»> 
>t 

>J 

>> 
P.K.Estonia 

>) 
>> 
»> 
>» 
II 

II 

>> 
I I 

J> 

M 

I I 

>» 
II 

S I 

I I 

1 
9 
8 
5 
3 
3 

10 
7 
7 
6 
5 
2 
2 
8 
9 
4 
6 
6 
6 
5 
9 
7 
6 
8 
4 
9 
4 
4 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
102/8 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
HVi 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 v 

11 
11 
12 
12 

•qy. 

> 

15,0 
16,2 
13,2 
13,4 
13,2 
14,7 
13,0 
13,2 
14,5 
14,8 
15,5 
14,0 
14,7 
12,3 
11,8 
13,8 
13,0 
15,0 
15,0 
14,4 
14,3 
13,9 
13,8 
14,1 
16,8 
11,7 
15,2 
14,0 
13,6 

g jr 
U r M _ i_ „ _ j \ 

M ä r k u s e d 

rabe 

L v., rabe 

määriv 

rabe 

ebp., seisn. ar. 

hapu 

t .' 
\ 

ebp, kõrv, ar. 

L v., mr. rabe 

1. V. 

hapu 



Kuu­
päev 

Märts 
1. 

Reg. 
Nr. 

382 
382 
152 
25 
25 

395 
381 
381 
159 

9 
241 
22 
22 
22 

242 
34 
34 
34 
34 
18 
18 
18 

331 
331 
331 
30 
30 
7 
7 

244 
332 
330 
249 
336 
362 
362 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Loo 
>> 

Kärkna 
Aravete 

JJ 

Toila 
Kiiu 

. JJ 

Suurejõe 
Kolga Jaani 
Kärevere 
Oiu 

JJ 

JJ 

Alliku 
Võhma 

JJ 

JJ 

u 
Imavere 

JJ 

J> 

Kloostri 
J5 

JJ 

Vihula 
JJ 

Pillistvere 
JJ 

Kärstna 
Rapla 
V. Vihtra 

• V. Võidu 
Järvakandi 
Vastemõisa 

JJ 

Eksportöör 

P.K.E 

'••• ' ' '"* j 

stonia 

> 
%4 

< 

6 
5 
5 
7 
7 
4 
6 
6 
7 

10 
6 

•7 
7 
7 
6 

10 
10 
7 
6 

10 
10 
9 
7 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
4 
8 
4 
3 
8 
6 
6 

E 
03 " 

<0 tf 
W.Q 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
13*/. 
12V. 
V» 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12' 
12 

äS 
03 
0) 

!> 

13,4 
13,9 
14,7 
12,9 
13,1 
14,2 
13,4 
13,2 
13,0 
12,8 
13,0 
13,2 
13,0 
14,2 
15,8 
13,4 
13,6 
13,5 
13,8 
13,5 
13,7 
14,8 
14,4 
14,0 
14,0 
13/2 
13,5 
13,4 
12,0 
13,9 
13,7 
14,0 
13,8 
13,0 
13,9 
13,1 

~.__ 

M ä r k u s e d 

t. 

rabe, 1. v. 

* 
puru sees 

\ 
* 

-

• , ' i : ' 

\ • 

1. V. 

valge, t. r. 

1. V. 
* ' » • . 

• 

n 



Kuu­

päev 

Märts 
1. 
>: 
j ) 

j ; 

>) 
)> 
5) 

)) 
5) 

JJ 

J ) 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

.2. 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J> 

ji 

JJ 

J> 

JJ 

J J 

... 

Reg. 
Nr. 

249 
15 
15 

146 
340 

2 
2 
2 

26 
105 
105 
412 
348 
145 

, 261 
280 
345 
468 
476 
403 
262 
317 
121 
251 
472 
43 

413 
267 
79 
27 
27 

259 
284 
158 
47 

244 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

V. Võidu 
Kaiu 

JJ 

Puiatu 
Kehtna 
Viljandi 

JJ 

JJ 

Kasari 
Kullamaa 

JJ 

Velise 
Hageri 
S. Kõpu 
Kaarli 
Raiküla 
Rõusa 
Võidula 
Käru 
Laupa 
Väätsa 
P. Peraküla 
Penuja 
Särghaua 
Lugi 
Luige 
Olustvere 
Ollepa | 
Avanduse 
K. Kurla 

>> » 
Holstre 
Sürgavere v 

U. Tennasilma 
L.-Tähkvere 
Kärstna 

. — 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

/ 

Gahlnbäck 

• — 

> 
IL 

< 

8 
9 
8 
5 
3 
8 
8 
7 
8 
6 
5 
3 
2 
4 
3 
2 
3 
3 
2 
4 
3 
3 

• 2 
2 
1 

10 
9 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
5 
5 

12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V. 
12*/e 
12 
H.2 /3 

ri 
102/3 
10 
11 
9 

12 
11 

10*/» 
9 

lOVs 
11 
9 

10% 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
107. 
11 

5sP 

> 

15,0 
14,0 
13,6 
15,0 
13,7 
15,0 
15,0 
15,7 
16,0 
13,6 
14,2 
12,6 
14,6 
11,3 
10,3 
11,9 
— 
14,6 
11,8 

13,0 
_ ~ _ • 

11,5 
13,7 
— 
12,6 
16,3 
15,0 
15,0 
11,2 
11,9 
13,4 
14,6 
14,7 
14,0 
15,1 

M ä r k u sed 

mage 

mage 

1. V. 

1. V. 

ebp. m. 

rabe, ebp. ar. 

1. v. 2 värvi, puru sees 

t. 

ebp., vana ar. 

i 
1. V. 

ebp., vana, kibe 
järel maitse 

r. 
L v., .L ebp. m. j 

valge, rasv, ebp. m. 

ebp. ar. ja m. 

' • • " ' ; . ' : ' ' "••• ' . ' . " ' • ' . ' 

1 v . ' . ' ' '-

ebp. m., r. 

» !» V 

rabe, r. 

, *' 
ebp. m. 

,. „ 



Kuu­
päev 

Märts 
2. 

Reg. 
Nr. 

211 
75 
75 

1 
1 

49 
99 
84 
84 
66 

234 
294 
254 
367 
272 
475 
473 
281 
79 

303 
258 
247 
191 
122 
217 
85 
41 

163 
163 
305 
297 
97 

162 
65 

283 
374 

Piimatalitus 

Nim e t u s 

Vaabina 
Ülesoo 

33 

Palamuse 
33 

Nurmekunda 
Lahavere 
Jõgeva 

33 

Härjanurme 
Kamar! 
AJke 
Kalmetu 
Sikeldi 
Heimtali 
Valgu 
Anna 
Aidu 
Avanduse 
Kolga 
Varbevere 
Tapiku 
Kantküla 
Ruskavere 
Tamme 
R. Antsla 
Elistvere 
Võime 

33 

Laeva 
R. Võhandu 
Urvaste 
Sõmerpalu 
Tammistu 
Varbola , 
Palmse 

Eksportöör 

(wahlnbäck 

- »Eptü" 

> ,, 

< 

5 
6 
3 

10 
10 
8 
9 

.7 
6 
8 
5 
2 
7 
6 
3 
3 
3 
2 
3 
5 
7 
5 
4 
3 
5 
5 
5 
7 
6 
5 
3 
4 
4 
3 

10 
9 

S 
03 Ö 
« ca 

12 
io2/3 

9Vs 
12Ve 
12V« 
11 
11 
12Ve 
12 
11 
io2/3 
9 

12 
12 
10 
1ÖV$ 
10 
11 
12 
12 
11 
UVe 
io2/3 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11" 
111/. 
12 
12 
12 
12 

äS 
ID 

> 

14,0 
16,6 

15,4 
15,6 
12,6 
12,4 
14,4 
14,5 
13,7 
13,3 
— 
13,9 
15,0 
14,2 
12,0 
11,7 
13,0 
15,0 
10,2 
15,5 
11,0 
13,6 
14,1 
12,4 
13,2 
15,1 
14,5 
14,0 
16,4 
13,7 
12,3 
13,5 
12,4 
14,2 
11,9 

M ä r k u s e d 

rabe, tibp. ur., 1. v. 
ebp. hapu 

ebp. m. 
valge, t. r. 

mr., 1. v. 
ebp. m. 

„ savi m., 1. v. 

valge 
2 värvi, 1. v. 

valge, r. 
1. v„ ebp. m. 
L 1. v. 
r. 

rabe, r. 
1. v., ebp. ar. 
ebp. ar., valge, r. 
1. v. rabe 
puru Bees, 1. v. 

1, v., rabe r. 

rabe, 1. v., valge 



Kuu­
päev 

Märts 
2. 

i 

Reg. 
Nr. 

186 
17 
17 
23 
23 

319 
319 

8 
8 

147 
100 
103 
103 
81 

149 
31 

175 
94 
48 
11 
11 

113 
'113 

207 
207 

13 
85 
4 

130 
130 
274 
353 
470 
427 

30 
30 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Aakre 
Ambla 

33 

Albu 
? 

Kadrina 
33 

Põltsamaa 
JJ 

Koigi 
J . Jaani 
Lustivere 

JJ • 

Kai. Pajusi 
Kärgula 
Vaimastvere 
Udeva 
Kanepi 
M. Magdaleena 
Helme 

JJ 

Elva 
> j 

Kuigatsi 
3 3 

Leebiku 
R. Antsla 
Vastseliina • 
Laatre 

>J 

Voldi 
Varangu 
Kohala 
Mäetaguse 
Vinuk 

Wf< •' 

Eksportöör 

„Eptü" 
P.K.Estonia 

3 3 

3J 

35 

3 3 

33 

3 3 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

\ 33 

33 

rs 

33 

33 " 

33 

3 3 

33 

33 

33 

3 3 

3.3 "' " 

33 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

' 33 

? * '" 3 * 

1 
3 

10 
10 
8 
8 

10 
8 
7 
6 

10 
4 
7 
6 
9 
9 
6 
1 
6 
9 

10 
10 
6 
6 
6 
5 

10 
5 
6 
7 
6 
4 
8 
8 

10 
10 
8 

S 

12 

12Ve 
12V6 
11 
12 
121/e 
12 
12 
12 
11 
12 
io2/3 
11 
12 
U2/8 

12 ' 
12 
H2 /3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12* 
12 
12 
12 
112/* 
117a 
12 
11% 
12 
12 
12% 
12 

^9 

> 

12,7 
15,6 
16,0 
16,0 
14,5 
15,6 
15,4 
14,8 
14,0 
13,2 
14,0 
14,0 
14,7 
15,3 
15,9 
14,0 
14,8 
14,5 
11,8 
15,0 
14,8 
15,3 
15,2 
15,2 
15,4 
14,6 
14,6 
14,4 
16,0 
14,3 
15,3 
13,6 
13,9 
15,0 
13,8 
13,5 

M ä r k u s e d 

mage 

» 
valge 

„ 
3) 

1. v./körv. m. 

t , rabe 

t. 

kõrv m. 

2 jagu 

• • '• 1 

:W' ;.•.''• 

L v. •.,... 

L v. Oli m. 



Kuu­

päev 

Märts 
2. 
3 3 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

3. 
33 

33 

3 3 

33 

3 3 

n 

3 3 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

33 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

J ) 

3 3 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

243 
134 
333 
59 

371 
230 
307 
339 
437 
209 
391 
90 

337 
456 
100 
236 
132 
132 
289 
327 
443 
100 
. 29 

29 
335 
148 
117 
46 

456 
422 
140 
415 
337 
432 
36 
33 

N i m e t u s 

Kunda 
Salla 
U. Saaluse 
K. Kioma 
Loosi 
L. Kilbavere 
Kähri 
Emmumäe 
Oonurme 
Kõnnu 
Viitina 
Mudiste 
Vaim. Koit 
Vägeva 
J. Jaani 
Lihula 
Einpaul 

33 

Valgjärve 
Mäeküla 
Pahkla 
J. Jaani 
Karula 

33 

Kaarepere 
Karmu 
Tr. Avispea 
Linnamäe 
Vägeva 
Saare 
Kakao ja 
Kernu 
Vaim. Koit 
K.'Vigala 
Kihme 
Rõngu ! c 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

3 3 

A/S.Einpaul 
33 

33 

3 3 

33 

3 3 

33 

3 3 

33 

33 

"33 

>3 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

3 3 

3 3 ' 

33 

3 3 

>> 
„Eptü" 

» 

> 
t -

< 

2 
4 
2 
3 
4 
2 
4 
4 
1 
1 
1 
2 
3 
3 
8 
9 
7 
7 
4 
3 
4 
4 
8 
8 

10 
7 
9 
4 
3 
3 
3 
2 
3 
5 

• 6 
10 

E 
CC S 
tu c: 

W . c 

12 

n2/3 
n1/» 
n 
12 
9 

11 
12 
HVa 
12 
11 
10 w, 
10Va 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
10 
12V» 
11 
12 
12 
11 
11 
11 
9Va 

10 
10 
12 
12 

CD 
<D 

> • 

11,6 
14,3 
14,0 
14,0 
14,9 
— 
14,4 
13,5 
14,4 
14,8 
12,5 
12,5 
12,9 
13,6 
14,0 
13,3 
14,2 
14,7 
14,3 
12,4 
15,2 
14,3 
13,8 
14,7 
14,0 
15,7 
14,6 
16,0 
13,2 
15,8 
13,4 
— 
12,6 
12,6 
13,7 
16,0 

M ä r k u s e d 

puru sees, ebp. m. 

r., ebp. m. 

1. V. 

1. v., ebp. m. 

mr., t. r. 

valge, L r. 

valkjas, puru sees 

t.. mr, r. 

ebp. ar. 

t. r. 

ebp., kõrv. ar. 
ebp., kõrv. ar. pura 

sees 

valge, t. r. 

valkjas, t. r. 

värvi lapid sees. 

t , 1. v. r. 

vana, seisn., ebp. m. 

valge, r. ebp. m. 

ebp. hapu 

valge 

. ( : -j ( 



Piimatalitns 

Reg. 
Nr. 

161 
364 
73 

291 
395 
108 
460 
252 
152 
85 

130 
6 

291 
276 
268 
428 
240 
439 
439 
162 
436 
263 
196 
196 
161 
216 
431 
329 
329 
324 
324 
440 
399 

12 
242 
169 

N i m e t u s 

Otepää 
Rannu 
S. Tammiku 
Anija 
Toila 
Esna 
Tapa 
Tartu 
Kärkna 
R. Antsla 
Laatre 
Äksi 
Anija 
Meremäe 
Jändja 
Iisaku 
Päinurme 
Puhja 

>> 
Sõmerpalu 
Kääpa 
01. Tääksi 
Pajusi 

>> i •• 

Otepää 
Harju Kabala 
Mõisamaa 
Pikevere 

)> 
Puurmanni 

>> 
Kf. Alatskivi 
Vaimöisa 
S. Jaani 
Alliku 
V, Vändra 

Eksportöör 

„Eptü" 
a 

; j 

3 3 

P.K.Estonia 
33 

3J 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

E. P. Liit 
33 

33 

33 

33 

33 

3? 

33 

„Eptü" 
33 

', JJ '* 

J J 

J J 

J J 

J J 

J j 

P.K.Estonia 
ju 

1 ' • }> 

> 
< 

6 
6 
4 
3 
5 
9 
9 

10 
5 
9 
4 
4 
2 
3 
2 
2 
8 
6 
6 
3 
1 

10 
6 
6 
6 
5 
4 
8 
8 
6 
6 

10 
2 

10 
7 
4 

E 
w zz 

3Z 

io2/3 
12 
io2/3 
12 
12 
1 2 v 
12 
12 
12 

HV* 
xi1/» 
n 
n. 
i i 
10 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
10 
10 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

,11 
12 
12 
11 

^p £> 
<B 
Ci 

> 

14,5 
15,4 
14,3 
14,8 
14,7 
15,5 
16,3 
15,0 
14,3 
14,4 
14,4 
14,0 
14,1 
14,4 
11,4 
11,6 
14,9 
14,7 
14,4 
13,0 
14,6 
15,2 
15,0 
14,2 
16,8 
13,3 
13,8 
15,8 
15,6 
15,4 
15,0 
16,0 
15,8 
14,7 
15,7 
14,4 

M ä r k u s e d 

rabe, ebp. ar., 1. v. 

ebp. ar., r. 

v 

ebp.*ar. ja hapu 

t r . 

r. 

t. r. 

ebp., hapu 

1. v., ebp. m. 

1. v., ebp. ar. 

• / ! • ' 

'•• * . * ' • 

valge, r. 

rabe 

valge, ebp. kõrv. ar. 

valge, ebp. kõrv. ar. 

'• v -

t. r. 

' 

i 

rj\ 

• ' • - ' ! • , 

' 
L v. hapu , 

; • ' ; 

L v. valkjas, r. 

7 



Kuu­

päev 

Märts 
4. 

> 3 3 

3 3 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 ) 

33 

33 

33 

33 

33 

' 3 , 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

5. 
33 

33 

33 

Piimatalitus 

Reg, 
Nr. 

235 
360 
178 
178 
153 
55 

270 
270 
358 
358 
358 

7 
7 

17 
2 
2 

34 
34 

331 
105 
479 
446 
22 

308 
430 
315 
69 

188 
380 
251 
423 
144 

5 
5 

45 
407 

N i m e t u s 

L. Lokuta 
Mõnnaste 
Kahala 

3) 

Vidriku 
Umbusi 
Kose 

33 

L. Nigula 
13 

33 

Pillistvere 
33 

Ambla 
Viljandi 

33 

Võhma 
33 

Kloostri 
Kullamaa 
Vaivara 
Väida 
Oiu 
Kolu 
Tammiku 
V, Vigala 
Kursi 
Viiso 
Kah.no ja 
Särghaua 
Mõisaküla 
Kaavere 
A. Paluoja 

33 

Hakkaja 
Ellamaa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

„Eptü" 
33 

33 

33 

> 
< 

4 
5 
6 
5 
5 
5 
7 
7 

10 
10 
9 
7 
7 

10 
6 
5 
7 
6 
9 
8 
5 
9 

10 
5 
7 
4 
7 
3 
2 
2 
2 
3 
7 
7 
4 
2 

6 
eo zi 
<5 73 
WA 

11 
11»/. 
12 
12 
12 
H2 /3 
12 
12 
12 
12 
12 
H2 /3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117a 
12 
117a 
117a 
12 
12 
12 

" V « 
107a 
12 
12 
107a 
9 

12 
117a 
12 
117a 

09 

> 

13,6 
14,8 
15,4 
14,4 
15,4 
13,6 
13,6 
13,4 
16,0 
15,4 
15,8 
13,7 
14,0 
15,4 
16,7 
16,7 
15,4 
15,0 
15,6 
16,0 
15,4 
16,0 
15,1 
15,4 
14,5 
11,8 
12,0 
13,4 
15,2 
15,2 
15,2 
— 

13,6 
15,3 
15,2 
13,4 

M ä r k u s e 

ebp. ar. 

valkjas, r. 

1. V. 

pehme, r. 

i 

seisn. 

seisa, ar 

1. V. 

ebp. ar. 

1 
ebp. hapu, puru 
1. V. 

> 

d 

<, 

' V ; | 

'i$ 
/ 
sees 

1 

• 

http://Kah.no


-—— 
Kuu­

päev 

Märts 
5. 

i , 

Reg. 
Nr. 

79 
72 

179 
311 
370 
177 
172 
253 
83 

228 
75 
18 
18 

418 
425 
144 
43 
28 

386 
309 

•273 
429 

16 
211 

71 
79 

298 
135 
135 
279 

14 
14 
8 

85 
136 
354 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

t 

Avanduse 
Kuremaa 
Piknurme 
Kablaküla 
Antsla II 
Vara 
Näduvere 
Saadjärve 
E. Tirma 
Riidaja 
Ülesoo 
Imavere 

)> 
Kildu 

vaaii 
Kaavere " 
Luige 
T. Selja 
Paadremaa 
Seli I 
Tõstamaa 
Lindi 
Laiuse » 
Vaabina 
E. Peetri 
Avanduse 
Surju 
Õisu 

„ 
Väimela 
Räpina 

>> 
Põltsamaa 
R, Antsla * 
Vana Kuuste 
Tudölinna 

Eksportöör 

„Eptü" 
J J 

J J 

J j » 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

J J 

J 5 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

55 

S<5 

l * 
55 
55 

5 5 

> 
< 

4 
9 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
6 
3 
6 
7 
3 
2 
6 
7 
8 

* 9 
5 
3 
3 
6 
3 
3 
4 
2 
7 
6 
9 
8 
8 

10 
1 9 

6 
6 

S 

12 
12 
n7a 
9»7s 

12 
11 
11 
11 
9 

11 
10. 
12 
12 
12 
io 2 / 3 
•10 
97a 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l V s 
1ÖV. 
12 
82/a 

12 
12 
12 -
12 
12 
12 
12 
12 

nv. 

> 

15,8 
15,2 
15,2 
— 
15,1 
14,1 
13,5 
14,4 
— 
13,5 
14,0 
15,0 
15,3 
14,5 
13,2 
11,3 
— 
14,0 
13,2 
15,2 
14,5 
12,5 
15,0 
14,6 
14,0 
14,9 

. — 
13,6 
13,7 
16,1 

,13,6 
12,6 
15,1 
14,0 
14,4 
13,8 

= E 9 9 9 - a - 9 = = S S = a 

Märku sed 

valge 

ebp. ar. ja maitse. 

tuim 

ebp. ar. 

1. V. 

1. v., ebp. m. ja ar. 

ebp. ar. 

1. v. hapu 
• 

mr. 1. v. r. 

ebp. ar. r. 
ebp. ar., valge, ebp 

• 

,\ 
1. v., 

• 

ebp. ar. 

ii ii 

ebp. halb ar. ja m. 

,.' 

• ; ; i ! ' • • , • 

; , • • • 

hapu 

; 
ebp. m. 

u 9 



Kuu­

päev 

Märts 
5. 

V , 

\ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

395 
325 
389 
192 
39 
3 

264 
125 
101 
10 
10 

351 
154 
386 
309 
28 

326 
363 
444 
347 
114 
356 
352 
385 
306 
35 

170 
121 
17 

319 
319 
68 

420 
225 
283 
110 

. N i m e t u s 

Toila 
Uulu 
P. Jakobi 
Koonga 
T. Ore 
Pöögli 
A. Sarja 
S. Tammiste 
Tõhela 
T. Jõesuu 

5 J 

Varbla 
Pärnu 
Paadremaa 
Seli I 
T. Selja 
Taali II 
Tahkuranna 
V. Kihlepa 
Talli II 
Vahenurme 
Kahkva 
Ulvi 
Massu 
Türi 
Sinealliku 
U. Kariste 
Penuja 
Ambla 
Kadrina 

5> 

Roela ' 
Leevaku 
Sikkana 
Varbola 
Pala : 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

i •• 

„ * • . * 

f 
„Eptü" 

• 

t i 

> 
i~ 
< 

5 
.8 
8 
6 
7 

10 
3 
2 

10 
6 
6 
8 

10 
5 
5 
3 
2 
2 
3 
2 
6 
6 
4 

' 6 
3 
4 
2 
1 
7 
6 
6 
6 
3 
5 
8 
7 

S 
tn ES 
Viš 

W.O 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
9Ve 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ir 
12 
HVs 
102/a 
9 

11 
12 
9 

10Va 
11 
12 
lOVa 
11 
12 
12 
ll*/a 
12 
11 
12 . 
11 
12, 

k9 
03 
oi 
> 

14,6 
15,8 
16,0 
14,9 
15,1 
13,4 
15,3 
— 
14,4 
14,6 
14,3 
12,6 
10,4 
13,6 
14,8 
14,0 
13,8 
10,9 
14,0 
— 
12,8 
15,7 
— 
12,0 
14,2 
14,4 
13,6 
12,4 
14,7 
14,4 
14,9 
13,8 
13,3 
14,8 

-;B,2 
i5,a 

Märkused 

, 

ebp. ar 

1. V. 

ebp. ar. 

i 

1. V. 

L r. 
v 

• 

ebp. ar. 

valge, r. 

1. v. t 

ebp. ar. Ja m. 

1. v. ebp. 

hapu 

1. v. ebp. hapu . 

hapu 

ebp. hapu 

1. V. 

mage 

kõrv. . 
• - V 

10 
• \ 



1 

Kuu­

päev 

Maris 
8. 
33 

33 

J J 

3J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

* i 
J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J ) 

J J 

J J 

J J 

J J 

Reg. 
Nr. 

247 
272 
473 
215 

16 
323 
390 
466 

38 
202 

9 
238 
471 
350 
350 

6 
85 

395 
255 
282 
282 
270 
25 
25 

355 
199 
417 

11 
11 
55 

100 
7 
7 
9 

340 
336 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Tapiku 
Heimtali 
Anna 
V. Maarja 
Laiuse 
I Alutaguse 
K. Lõpe 
Talli 
T. Aesoo 
Märjamaa 
K. Jaani 
K. Arusaare 
L. Hiiekõnnu 
Nõo 

> j 

Äksi 
R.-Äntsla 
Toila 
Porkuni 
Poide 

JJ 

Kose 
Aravete 

JJ 

Einmanni 
Padu 
Aruküla 
Helme 

JJ 

Umbusi 
J.-Jaani 
Pillistvere 

. • ; > 
K.-Jaani 
Kehtna 
Järvakandi 

Eksportöör 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

E. P. Liit 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

1 ' JJ 

JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J ; 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

JJ 

' " ' • ' . 

W. ' i 

fi . JJ 

JJ 

JJ 

J J 

JJ 

J J 

> 
< 

2 
2 
2 
8 
6 
4 
4 
3 
3 
2 
8 
3 
2 
7 
4 
8 
8 
5 

' 7 
8 
8 

10 
6 
6 
7 
8 
6 

10 
9 
5 
3 
8 

'7 
!10 

5 
5 

K
es

kn
 

ba
ll

 

10l/i 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
12 
111/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
UVe 
12 
12 
11V. 
12 
12 
11 
1% 
1$ 
12 

OI 

> 

14,6 
14,6 
11,5 
15,5 
15,3 
12,6 
12,4 
13,6 
16,0 
13,4 
14,3 
12,0 
14,8 
14,5 
15,0 
14,1 
14,0 
15,0 
14,5 
14,4 
13,7 
12,5 
13,3 
14,4 
14,2 

.16,1 
13,4 
14,2 
13,7 
13,4 
15,2 
13,0 
12,6 
14,0 
13,7 
15,4 

Märkused 

ebp. ar. 

>i » 

. • . • • 

-.. 
I. V. 

L v. 

'•i 

i' • ' 

1. V. 

ebp. ar., r. 

L/t ' '" ' 

[ $ • ' ' $ * - , . ,)•• - . ; , 

1. . . i 

. . v 

: •'' • r ii 

rabe 

. * • • ; ' 

' i'V 

ebp. hapu, 1. v. 

1. v. t 

11 

I 



Kuu­

päev 

Märts 
8. 
J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J ) 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

• 'JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

10. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

241 
159 
242 

18 
18 
30 
30 
34 
34 

201 
201 
22 

332 
249 
362 
254 
419 
341 
250 
235 
434 

2 
2 

245 
245 
316 
416 
348 
412 
401 
476 
145 
280 
256 
435 
231 

N i m e t u s 

Kärevere 
Suure j õe 
Alliku 
Imavere 

JJ 

Vihula 
JJ 

Võhma 
JJ 

Ardu 
JJ 

Oiu 
Rapla 
V.-Võidu 
Vastemõisa 
Kalmetu 
Tarvastu 
L.-Vissuvere 
Madara 
L.-Lokuta 
Voltveti 
Viljandi 

JJ 

Are 
JJ 

Vahastu 
Salesje 
Hageri 
Velise 
Tuhala 
Käru 
S.-Kõpu 
Raiküla 
Saapaküla 
Rõusa 
U.-Kariste 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j > 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

i JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S.Einpaul 

> 
< 

4 
7 
6 
8 
7 
7 
7 

10 
10 
6 
5 
9 

10 
5 
8 
5 
9 
4 
5 
2 
2 
7 
7 
6 
6 
2 
2 
2 
2 
5 
3 
3 
2 
3 
2 
1 

eo Ö 

iiVt 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
12Ve 
12 
12 
H2 /3 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
1173 
10 

"Vi 
11 
12 
125/e 
126/o 
125/« 
128/e 
11 
12 
12 
12 
H78 
HVs 
1073 
1173 
1073 
10 
10 

<>• 

> 

13,8 
15,3 
15,8 
14,7 
14,6 
13,6 
14,0 
14,4 
14,2 
15,0 
13,8 
16,0 
15,1 
14,7 
16,1 
14,7 
14,8 
13,3 
14,5 
12,7 
14,6 
15,2 
16,0 
14,8 
15,0 
12,8 
13,9 
15,2 
13,6 
14,5 
13,0 
11,8 
15,1 
12,3 
13,8 
12,8 

\M Si . 1 

= 5 

Marku sea 

1. v. r. 

1. V. 

1. V. 

1. V. 

mr, 1. v. ebp. 

1. v. r. 

ebp. ar. 

mage 

„ 
„ 
» 

t 

1. v. ,, 

hapu 

puru sees, 1. v 

valkjas, t. r. 

V 

t 

ar. r. 

' 

, • • 

J 

mr. l 

t r., puru sees. 

hapu 

mr, valge; r. 



Kuu­
päev 

Märts 
10. 

1 
-

Reg. 
Nr. 

257 
90 

443 
15 

' 277 
290 
456 

91 
260 
124 
379 
327 
289 
113 
113 
117 
100 
236 
443 
132 
132 
277 
415 
422 

46 
456 
148 
62 

161 
162 
436 
323 
439 
284 
259 
158 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kärnal! 
Mudiste 
Pahkla g 

Kaiu 
Lasva 
Sooru 
Vägeva 
Kastna 
Kaelase 
Riisa 
T.-Pustuski 
Mäeküla 
Valgjärve 
Elva 

J J 

Tr.-Avispea 
J.-Jaani 
Lihula 
Pahkla 
Einpaul 

)> 
Lasva 
Kernu 
Saare 
Linnamäe 
Vägeva 
Karmu 
Leedimäe 
Otepää 
Sõmerpalu 
Kääpa 
J.-Alutaguse 
Puhja 
Sürgavere 
Holstre 
U.-Tennasilma 

\ 
Eksportöör 

A/S.Einpau! 
JJ 

J? 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

j } 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

» » 
E. P. Liit 

n 
JJ 

J? 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

> 
ta 
< 

3 
1 
3 
7 
2 
3 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
3 
6 
5 
6 
8 
9 
4 

10 
10 
1 
2 
2 
2 
3 
•4 
4 

19 
3 
1 
5 

10 
6 
4 
5 

ä 
>s _ 
oa j a 

10% 
9 

11 
12 
9 

12 
12 
10 
11 
9 

12 
10 
11 
12 
12 
HVs 
12 
10 
12 
H1/» 
H1/» 
91/» 

11 
12 
HVa 
11 
iiV. 
11 
ii1/» 
101/» 
IO1 /» 
12 
12 
12 
10 
11 

03 

> 

13,6 

13,7 
14,0 
16,2 
14,2 
15,7 
12,6 
13,0 
— 
15,0 
11,7 
15,7 
13,5 
14,2 
— 
14,2 
14,4 
14,4 
14,6 
12,7 
— 
13,7 
15,9 
14,6 
13,5 
15,0 
13,9 

.16,0 
14,2 
14,3 
13,1 
14,0 
14,0 
13,1 
13,4 

j " i i 

M ä r k u s e d 

1. v. ebp. m. valkjas, 
r. mr. 

valge, t. r. 

\. 
rabe, t r. 

t. 
ebp. m. 

mr. L v., ebp. m. 

hapu 

all valge rasv. pea 
kollane 

alt kollane, pealt 
valge 

2 värvi 

, 
• 

mage 

1. V. E. 

t. r. 

t. 
kõrve m., t 

• 
1. v. valge, r. 

L v. ebp. m. 

13 



Kuu­

päev 

Märts 
10. 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

35 

55 

55 

5 3 

33 

3 3 

3 3 

35 

33 

55 

53 

55 

53 

33 

33 

3 3 . 

R£g. 
Nr. 

27 
75 

267 
79 
84 
84 

1 
1 
1 

66 
47 
75 

258 
99 
49 
13 

440 
433 
41 
65 

292 
79 

163 
324 
374 
36 

186 
305 
171 
123 
97 

278 
370 
143 
103 
103 

Piimatalitus 

. N i m e t u s 

K.-Kurla 
Ülesoo 
Ollepa 
Avanduse 
Jõgeva 

35 

Palamuse 
35 

55 

Härjanurme 
L.-Tähkvere 
Ülesoo 
Varbevere 
Lahavere 
Nurmekunda 
Leebiku 
K.-Alatskivi 
Suislepa • 
Elistvere 
Tammistu 
Eõuge 
Avanduse 
Võime 
Puurmanni 
Palmse 
Kihme 
Aakre 
Laeva 
Jõgeveste 
Tammistu ' 
Urvaste 
Hanikase 
Antsla II 
Lepasaare 
Lustivere 

55 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
53 

55 

35 

55 

55 

33 

33 

35 

53 

35 

35 

„Eptü" 
33 

33 

33 

55 

53 

33 

55 

33 

5 3 ' 

53 

55 

3 5 

55 

55 

33 

33 

55 

33 

35 

35 

55 

P.K.Estonia 
k 55 

fe 
t H 

< 

8 
5 
9 
3 
9 
8 
8 
8 
9 
7 
9 
3 
9 
6 
6 
8 
7 
8 
5 
5 
2 
4 
5 
7 
7 
5 
3 
3 
2 
2 
3 
2 
1 
1 

10 
8 

• • 

-5 _ 
a> eo 
a n 

»Vi 
11 
12 , 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
Ha/a 
H2 /3 

n 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
H'/8 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
ll2/a 
11 
12 
12 

v . O 

<D 
> . 

13,7 
15,4 
15,1 
14,4 
14,0 
15,2 
16,0 
15,6 
14,6 
14,6 
13,7 
14,4 
11,3 
12,6 

' 16,0 
14,2 
12,7 
14,4 
13,0 
15,5 
15,4 
15*3 
14,8 
13,5 
14,4 
14,0 
15,1 
13,6 
12,6 
13,4 
11,6 
12,7 
13,6 
13,4 
13,8 

= 

Märkused 

s 

ebp, savi m. 
1. V. 

, 

ebp. m. 

• 
i« 

1. v. kore 

....•', 
: 

1. V. 

i , - V 

yj 
t' l V 

• r ' m 
1. v. r. 
t. 
ebp. in. 

1 

' - •' , j 

14 

• v 



• 

Kuu­
päev 

Märts 
10. 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J ' 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

• JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

81 
149 

13 
108 
108 
175 
31 

274 
48 

152 
207 

8 
8 

85 
130 
381 
270 
382 
382 
255 
395 
427 
353 
147 
240 

33 
30 
30 

319 
319 

17 
23 
23 

209 
317 

69 

N i m e t u s 

K. Pajusi 
Kärgula 
Leebiku 
Esna 

JJ 

Udeva 
Vaimastvere 
Voldi 
M.-Magdaleena 
Kärkna 
Kuigatsi 
Põltsamaa 

JJ 

R.-Antsla 
Laatre 
Kiin 
Kose 
Loo ; , 
JJ 

Porkuni 
Toila 
Mäetaguse 
Varangu 
Koigi 
Päinurme 
Rõngu 
Vihula 

JJ 

Kadrina 
J J i 

Ambla 
Albu 

V JJ 

Kõnnu 
P.-Perakülä * 
Kursi * 

Eksportöör 

P.K.Estoniä 
JJ 

JJ 

j ? 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

}> 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j j 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

. JJ 

h 

>i 

}} 

JJ 

JJ 

JJ 

' . _ " 
JJ 

5 3 

JJ ' 

. JJ • 

JJ 

> 
< 

9 
6 
8 
7 
6 
5 

10 
4 
8 
6 

10 
8 
7 
8 
9 
5 
5 
6 
6 
8 
•5 

8 
5 
8 

~9 
10 
10 
.9 

10 
7 

10 
7 
7 
1 
3 
2 

S 
õa 53 

Wa 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
UVe 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
* « 
I2Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 
107a 
10.-

ep 
CD 

> 

14,2 
15,0 
15,5 
14,6 
15,0 
14,3 
13,2 
14,2 
12,7 
14,4 
14,0 
15,2 
14,3 
14,2 
14,5 
13,1 
12,4 
12,8 
14,5 
14,0 
14,1 
14,7 
12,0 
12,6 
15,0 
13,6 
14,2 
13,7 
15,7 
15,7 
15,8 
15,7 
15,0 
14,8 
13,2 
11,6 

M ä rku s ed 

, 

L v. 

J - '•;•* "> 

• - t 

• \ 

, 
i 

: • ••'•} 

• , 
; 

\ 
. : i, •: • 1. _ 

» 
f -: • '.; 

, 
i ' , •• ' 

# ' 
f£ ''-'.; 

t 

hapu, | v. 

L v. r. 

15 

•"•' 



Kuu­

päev 

Märts 
10. 

ii'. 

12. ! 
» / 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

243 
472 
162 
295 
356 
276 
307 
59 
95 

263 
244 
45 
24 
24 
7 

263 
38 

291 
399 

5 
5 

367 
216 
34 
34 
18 
18 

331 
331 
12 
12 

360 
22 

426 
235 
169 

N i m e t u s 

Kunda 
Lugi 
Sõmerpalu 
Krabi 
Kahkva 
Meremäe 
Kähri 
K.-Kioma 
Nadalama 
•01. Tääksi 
Kärstna 
T.-Hakkaja 
Villevere 

33 

Pillistvere 
01. Tääksi 
T.-Aesoo 
Anija 
Vaimõisa 
A.-Palttoja 

)> 
A.-Sikeldi . 
H.-Kabala 
Võhma 

JJ 

Imavere 
33 

Kloostri 
JJ 

Suure-Jaani 
JJ JJ 

Mõnnaste 
Oiu 
Vändra-Massu 
L.-Lokuta 
V.-Vändra 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

J ' 

33 

JJ 

33 

33 

JJ 

A/S.Einpaul 
„Eptü" 

J3 

33 

E. P. Liit 
33 

33 

31 

JJ 

„Eptü" 
J» 

,, 
33 

JJ 

JJ 

P.K.Estonia 
J» 

JJ 

JJ 

J> 

JJ 

JJ 

33 

JJ 

JJ 

1 JJ 

J ' 

« 

> 
t~ 

< 

2 
2 
4 
3 
4 
3 
7 
2 

10 
7 
3 
3 
6 
6 
8 
6 
2 
4 
2 
7 
6 
7 
4 
8 
7 
6 
6 
9 
9 
6 
5 
6 
6 
5 
8 
4 

i 
- S ä ­äl 53 
<V es 

12 
10 
10 
11 
io2/3 
10 
11 

UV. 
iiVi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
H2 /3 
12 
12 
12 
12Ve 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 -

CD 
<u 
> 

11,0 
13,8 
14,0 
12,8 
15,0 
16,0 
15,4 
13,6 
12,7 
15,0 
15,6 
12,3 
15,4 
15,5 
14,4 
15,0 
14,0 
15,0 
12,4 
15,8 
15,6 
14*0 
15,6 
15,2 
15,3 
14,4 
14,4 
14,6 
14,0 
13,8 
14,5 
14,2 
14,4 
14,4 
14,2 
14,7 

Märkused 

' • 

valge, r. 

., 
r. 

1. v. r. 

seisn. m. 

t. 

t. 
mr. t. 

' ia 

t r. 
i 

M ' '̂H 
1 

kore 

''h*M 

• 
i •••!'• i; 

16 



• 

Kuu­

päev 

Märts 
12. 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J> 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

J 5 

J J 

J J 

J J 

J J 

! J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

Reg. 
Nr. 

430 
146 
178 
178 
460 
358 
358 
358 
395 

2 
17 
17 

362 
26 

291 
306 
313 
361 
202 
403 
262 
251 
468 
380 
135 
252 

48 
11 
11 

470 
382 

8 

242 
94 

j , 5 5 

3> | 50 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Tammiku 
Puiatu 
Kahala 

J > 

Tapa 
L. Nigula 
JJ JJ 

JJ JJ 

Toila 
Viljandi 
Ambla 

J J 

Vastemõisa 
Kasari 
Anija 
Türi 
Ääsmäe 
Kaarli 
Märjamaa 
Laupa 
Väätsa 
Särghaua 
Võidula 
Rahnoja 
Õisu 
Tartu 
M.-Magdaleena 
Helme 

• - J J 

Kohala -•; 
Loo 
Põltsamaa 

Alliku 
Kanepi 
Umbusi 
T. Visusi . 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
) J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J > 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

*$*j • 

JJ 

: j 

J J 

J J 

JJ 

JJ 

f . J ' 

JJ 

J j 

JJ 

J J 

J j 

JJ • 

J J 

» 
J> 

t i 

3> 

J J 

J . 

> 
ü 

6 
5 
6 
8 
9 
7 
7 
7 
5 

10 
8 
7 
7 

• 7 

4 
10 
5 

• 3 
2 

' 3 
4 
3 
4 
1 
7 
9 
5 

; 8 
8 

• 7 

9 
11 

10 
7 
7 
6 

ä 
M <3s 
MÜ 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127e 
12 

&k 
Wa 
12% 
12V3 

12V3 
12 
12 
lOVa 
11 
102/s 
11 
H2 /3 
11 
12 
81/! 

12 
12 
12 
1276 
12 
12 
12 
12 

12 
12l/e 
12 
11 

> 

14,2 
15,0 
14,4 
17,0 
12,6 
15,0 
15,3 
14,2 
13,3 
14,3 
15,6 
15,0 
16,0 
16,1 
14,2 
14,0 
13,0 
12,4 
14,2 
13,0 
14,9 
13,4 
15,4 
— 
14,6 
15,4 
14,2 
13,2 
13,1 
15,2 
15,0 
15,8 
15,5 
15,3 
IM 
13,4 
12,4 

M ä r k u s e d 

• 

• ; , 

^ ' * 
-' ' '•• ' \ ' 

! 
f -. ' •• 

f* '- \ \. 

'<•'.* .$/%-?"'%. •""*:-•'-"»;'•* 

1".' 

rabe r. | 

1. V. 

t. 

ebp. m. 

ebp. m. 

L v. t r. 

. . j 

ebp. halb, vana, t 

j -

-
1 - i: ' ' 

. 
/ 

* 
V" ;'i«1! * •.-,'•' 

• - J 

. 
seisn. (kollane) 

tn 



Kuu­

päev 

Märts 
12. 

33 

14. 

>» 

Reg. 
Nr. 

309 
10 

284 
244 
144 
425 
413 
413 
228 
309 
244 
273 
28 

211 
75 

217 
33 

196 
196 
122 
297 
374 
57 

177 
83 

120 
389 
389 
101 
101 
351 
28 

270 
154 
434 

3 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Seli I 
T.- Jõesuu 
Sürgavere 
Kärstna 
Kaavere 
Võlli 
Olustvere 

!•} 

Kiida ja 
Seli I 
Kärstna 
Tõstamaa 
T.-Selja 
Vaabina 
Ülesoo 
Tamme 
Kõngu 
Pajusi 

>} 

Ruskavere 
R. Võhandu 
Palmse 
Porkuni 
Vara 
E. Tirma 
Kivijärve 
P.-Jakobi 

J J 

Tõhela 
33 

Varbla 
T. Selja. 
Kose 
Pärnu 
Voltveti 
Pöögli 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

Gahlnbäck 

„Eptü" 

P.K.Estonia 
| 

! 
| 

1 }) 

> 
u 

< 

6 
8 
5 
5 
4 
2 
6 
5 
6 
6 
7 
3 
3 
5 
2 
8 
7 
6 
5 
5 
3 
7 

i 5 
3 
1 
1 
2 
6 
6 

j 6 
6 
6 
4 
9 
4 

: 8 

s 
M tn a 
55 « 
W.o 

12 
" 7 3 
12 
12 
9 

11 
12Ve 
12 
12l/e 
12V« 
127e 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
H2 /3 
11 
11 
10 

U8/a 
12 
11 
11 
11 
llVs 
12 
12 
12 
12 

vP 

O) 
> 

15,1 
14,2 
14,0 
13,7 
— 

13,2 
14,5 
15,2 
15,4 
13,8 
15,6 
15,0 
14,2 
13,2 
13,0 
14,0 
15,4 
15,4 
14,2 
14,4 
14,0 
13,2 
16,1 
13,8 
10,8 
12,5 
13,6 
14,7 
12,8 
13,0 
13,1 
13,5 
13,8 
16,0 

•14,0 
13,8 

** 

Märkused 

T7 

1. v. ebp. hapu, ar. r 
ebp. m. 

1. V. 

." 1 

ebp. hapu 

2 jagu, mr. . g 
ebp. m. 

valge, rasv. , 

* 
' 

valge, t. r. 
„ t r . 

t. 
ebp. m. 

-1 

H>- '.•»•'•• \-M 

• 

18 



Kuu­
päev 

Märts 
14. 

33 

J , 

33 

33 

35 

35 

33 

' 3 

33 

33 

.3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 ' 

' 3 

31 

33 

3 ) 

33 

15. 
33 

Reg. 
Nr. 

4 
39 

192 
17 

319 
319 
245 
245 
446 

63 
364 
114 
444 
326 
347 
429 
257 
121 
125 
363 
407 
371 
428 
416 
134 
423 
147 
424 
235 
108 
85 

178 
14 
14 
68 
85 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Vastseliina 
T. Ore 
Koonga 
Ambla 
Kadrina 

33 

Are 
,, 

Väida 
Mäksa 
A. Sarja 
Vahenurme 
V. Kihlepa 
Taali II 
Talli II 
A. Lindi 
Kamali 
Penuja 
S.-Tammiste 
Tahkuranna 
Ellamaa 
Loosi 
Iisaku 
Salesje 
Salla 
Mõisaküla 
Koigi 
Kaisma 
L. Lokuta 
E$aä : 

R, Antsla 
Kallala 
Räpina 

,s ! 
Roela 
R. Antsla 

Eksportöör 

P.E.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

,, 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

35 

33 

33 

33 

3> 

33 

3 3 

)> 
J 3 

' 33 

33 

33 ' 

J 3 

3 3 

"'. 
39 

rr 
„Eptü" 

ft 

4 
5 
2 

i 8 
7 
6 
6 
5 
7 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
3 
3 
2 
2 

j 1 
8 

10 
4 
8 

I 8 
4 

10 
9 

: 7 
8 

s 
to r j 

11 
12 
12 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 • 
9 

11 
9 

löVs 
10 
io2/3 
9 

10 
10 
10V3 
11 
11 
9 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 v 

m 
O 

> 

14,5 
15,0 
14,4 
15,5 
14,6 
15,4 
15,9 
15,4 
14,6 
14,0 
14,8 
13,4 
— j 

14,3 
— 
14,6 
14,0 
12,9 
— 
10,1 
14,0 
15,4 
13,4 
14,6 
— 
15,0 
13,4 
15,0 
13,5 
14,7 
14,2 
17,0 
14,0 
13,5 
13,3 
14,2 

— s 

Märkused 

h v. ebp. ar. 

Mv. ;•' 
/' ' • 1 -

• 

• 
i-' vÄ<: •"•'*' :{..;•:'' 

i '• •-iljfäfö- !:••"'[.;^r 

ebp. seisn. ar. ja m. 

L v r. 

I. v. ebp. hapu 

t. 

valge, 1. v. r. 

L v., r. 

ebp. ar. ja m. 

L 
1. v. pura sees, ebp. 

vana m. 
ebp. ar. ja m. 

L v . t r . . , . 

ebp. ar. 

ebp. ar. 

t 

ebp. ar. (savi m.) 

1. V. 

Lv. : • 
1. v. ebp. seisn. m. ja 

ar. 

rasvane 

- ; l 

l v . 

- " 1 • 

19 
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Kuu­

päev 

Märts 
1 5 . 

JJ 

JJ 

J» 

JJ 

J ' 

JJ 

JJ 

J ' 

J> 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J ' 

J> 

J> 

J» 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J> 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

73 
247 
79 

210 
134 
420 
473 
329 
329 
281 
254 
207 

11 
11 
25 

136 
270 
382 
430 
241 
395 

15 
332 
242 

7 
7 

152 
249 
30 
30 
34 
34 
17 
17 
2 
2 

N i m e t u s 

S. Tammiku 
Tapiku 
Avanduse 
Kokora 
Salla 
Leevaku 
Anna 
Pikevere 

JJ 

Aidu 
Kalmetu 
Kuigatsi 
Helme 

JJ 

Aravete 
V.-Kuuste 
Kose 
Loo 
Tammiku 
Kärevere 
Toila 
Kaiu 
Rapla . 
Alliku 
Pillistvefe 

JJ 

Kärkna : 
V.-Võidu 
Vihula 

u 

Võhma 
JJ 

Ambla 
> j 

Viljandi • 
?f>- '•• 

Eksportöör 

„Eptü" 

P.K.Estonia 

j ' " - . »» 

t 
< 

6 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
8 
8 
5 
7 

10 
8 
7 
8 

10 
6 
8 
5 
6 
4 
8 
8 

* 4 
10 
10 
3 
6 
7 
7 

10 
9 

10 
10 
7 

"r 

s 
l a 
M r Q 

n2/s 
n 
12 Va 
11 
10 
11 
lOVs 
12 
12 
11 
12 

laVs 
12Ve 
12Vs 
12 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
11 
1 1 % 
12 
12 
12, 
12 
12 
12Ve 
12 
12 

vp 
©^ 
<0 

> 

13,7 
14,4 
15,1 
14,1 
18,4 
14,0 
12,4 
14,6 
15,0 
13,4 
14,1 
15,3 
14,7 
13,0 
14,6 
14,7 
13,6 
12,4 
14,3 
14,4 
14,0 
13,8 
15,2 
15,6 
14,7 
14,6 
15,4 
14,4 
14,8 
14,8 
14,6 
14,8 
14,8 
14,6 
10,8 
14,5 

Märkused 

vörv mitte ühtlane 

t. 

rabe, 1. v. ebp. hfpt 

t. 1. V. 

t. r. 

mage 

„ 
ebp. m. 

h 
' J? 

x " • « • 

J 
2 

: JJ 
seinu. ar. 

'"** 

kollased tapid sees 

» » » 
1 

t 

9 
* 

1. v. 

i 
:|. \ "i £ £ | 

• ' J ' W 

! 41 
: ' '"'•" - J% 

20 



Kuu­
päev 

Märts 
16. 

J ' 

JJ 

JJ 

5, 
JJ 

JJ 

JJ 

J ' 

JJ 

., 
<J 

J ' 

JJ 

J ' 

JJ 

JJ 

JJ 

3) 

JJ 

JJ 

J ' 

J? 

, J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J» 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

5J 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

323 
16 

466 
275 
390 
325 

22 
22 

238 
471 
323 

16 
258 
324 
163 
97 
41 
65 

364 
85 

283 
283 
374 
433 
153 
225 
253 
292 
143 
83 

335 
335 
150 
150 
29 
15 

N i m e t u s 

J . Alutaguse 
Laiuse 
Talli . 

•! Valjala 
K. Lõpe 
Uulu 
Oiu 

J J 

K. Arusaare 
L. Hiiekõnnu 
I. Alutaguse 
Laiuse 

. Varbavere 
Puurmanni 
Võime " 
Urvaste 
Elistvere 
Tammistu 
Rannu 
R. Antsla 
Varbola 

J J 

Palmse •-
Suislepa 
Vidriku 
Sikkana 
Saadjärve 
Rõuge 
Lepasaare 
E. Tirma 
Kaarepere 

>} 

Kiltsi 
ti' • . "-•-* ** 

Karula 
Kain 

Eksportöör 

E. P . Liit 
J J 

J J 

J J 

j> 

}, 
J J 

u 

J J 

JJ 

JJ 

JJ 

„Eptük{ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J ' 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J ' 

JJ 
* r'* \4 i3f 

JJ 

A/S.Einpaul 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J>J . 

t 

K
es

kr
r 

ba
ll

 

3 
9 
3 
2 
5 
6 
6 
5 
3 
2 
6 
7 

10 
7 
6 
4 
6 
6 
9 
8 
6 
5 
7 
7 
6 
4 
2 
2 
1 
1 
6 
5 
7 
6 
7 
6 

H2/3 
12 
12 
102/s 
10V. 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12Va 
12 
12 
12 

n% 12 

&u 
mi 12 
12 
11 
11 
12 

mi 12 

nv. 
m n2/3 
9 

H1/» 
12 
H2/3 
12 
11 

mk 

aj 

) > 

13,4 
15,8 
13,8 
12,4 
12,0 
13,5 
15,5 
15,0 
13,6 
13,7 
13,4 
15,6 
14,0 
15,2 
14,8 
12,2 
14,2 
13,2 
14,8 
14,6 
14,4 
14,4 
13,0 
12,0 
14,2 
14,6 
13,6 
13,2 
13,8 
' — | 
13,6 
14,4 
14,2 
15,5 
14,0 
14,9 

M ä r k u s e 

• " * 

ebp. m. 

kõrv., ebp. m. 

" ii. J ) -
;•-<-•'{' ! 

'? - i i i 

. ' • 

::• '. 1 

mage 

f 

. '• .-. j 

&•' I 
*•' ' ,' f> j ' 

ebp. ar. ja m. 

ebp. hapu 

. 
ebp. hapu | 

mage • „, ! 

t r . ' £>; 
• ; • , ; : • 

ebp. m. 

t 2 värvi 1 
kollane 

! 
-!-'*-; 

valge, ebp. jm. r 

d 

mmm 

.. 

.21 



Kuu-

päev 

Märts 
16. 

JJ 

j > 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

:s 

JJ 

J J -

JJ 

J J 

J J 

ti 

J 5 

JS 

J J 

J » 

) J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

' J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

22 

Reg. 
Nr. 

15 
443 

90 
337 
164 
140 
456 
100 
113 
113 
91 

260 
124 
327 
289 
443 
132 
132 
335 

29 
95 
99 

456 
422 

62 
208 
415 
148 
330 
235 
308 
336 
340 
159 
35 
8 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kaiu 
Pahkla 
Mudiste 
Vaim. Koit 
Antsla 
Kikaoja 
Vägeva 
J.-Jaani 
Elva 

JJ 

Kastna 
Kaelase 
Riisa 
Mäeküla 
Valgjärve 
Pahkla 
Einpaul 

>> 
Kaarepere 
Karula 
Nadalama 
Lahavere 
Vägeva 
Saare 
Leedrmäe 

. Kungla 
Kernu 
Karmu • 
V. Vihtra 
L, Lokuta 
Kõlu 
Järvakandi 
Kehtna 
Suurejõe 
Sinealliku 
Põltsamaa 

Eksportöör 

A/S.Einpaul 
j i 

,, 
,, 
, 
JJ 

JJ 

,, 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j ? 

JJ 

• J 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j ? 

JJ 

' j 

JJ 

P.K.Estonia 
j » 

J J • 

? j 

>» 
JJ 

*$ 
' » 

> 
J -< 

6 
2 
2 
3 
1 
3 
3 
6 
9 
9 
4 
6 
1 
4 
4 
3 
8 
9 
9 
8 
6 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
5 
4 
3 
6 
8 
3 
9 
5 
7 

E 
<x> a 

WA 

12Ve 
12 

9 
10 
9 

11 
11 
12Ve 
12 
12 
12 
11 

9 
10% 
11 
12 
10 
10 
H % 
11 
12 
11 

u 12 
12 
11 
lOVs 
12 
HVa 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

-

N 5 

ti 

> 

15,0 
14,4 
— 
12,0 
— 
14,5 
12,6 
15,0 
15,2 
15,4 
15,3 
14,6 
— 
13,3 
14,0 
14,7 
13,3 
14,3 
12,5 
13,8 
12,4 
13,2 
13,2 
15,9 
13,6 
15,0 
13,4 
14,5 
15,0 
11,4 
15,5 
14,4 
13,9 
14,9 
13,0 
14,8 

M ä rkused 

valge, mr. r.puru sees 
valge, r. 

mr. 1. v. ebp. m. 

1. v. t. 

ebp. m. 

mage 

1. v. t. r. 
2 värvi, puru soes ebp. 

ebp. m. 

valge, t. r. M 

ebp. ar. ja m. 

seisn.ar. ebp.hapum. 

valge, t. r. 

valge, t. r. 

t, r. 

• ' • ] 

t. r. 

ebp. m 

mage 

t 
1* V. 

,. j 

; * ; . « - ' j 

," s ' '̂3 



Kuu­

päev 

Märts 
1 6 . 

Reg. 
Nr. 

8 
55 

103 
103 
355 

94 
149 
279 
162 
319 
319 
23 
23 
23 
17 

100 
105 
105 
105 
113 
479 
209 
175 
25 

130 
130 
48 

274 
31 

255 
427 
240 
240 
353 

30 
30 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Põltsamaa 
Umbusi 
Lustivere 

j > 

Einmanni 
Kanepi 
Kärgula 
Väimela 
Sõmerpalu 
Kadrina 

JJ 

Albu 
j » 

JJ 

Ambla 
J.-Jaani 
Kullamaa -

J J 

J"» 

Elva 
Vaivara 
Kõnnu 
Udeva - •! :v 
Aravete 
Laatre . l~ i 

JJ - " . • • • r • ; 

M.-Magdaleena 
Võida 
Vaimastvere 
Porkuni 
Mäetaguse 
Päinurme 

y j 

-Varangu 
Värnia 

>r ** ' 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

• • „ f 

J J 

J J 

J J 

J J 

»•': •"•• 

JJ 

• j 

J J 

JJ 

* j 

JJ 

JJ 

' J J . 

JJ 

JJ 

" 
! • *J 

»J 

JJ 

JJ 

JJ 

J 9 

J JJ 

-5 
7 
5 
7 
7 
6 

-7 
7 
9 
8 

10 
8 
8 
8 
7 

• 7 

' 8 
8 

•>7 

' 7 
10 
7 
1 
7 

!8 
10 

9 
6 

l:| 
7 
9 
7 
6 
6 
7 

10 
10 

B 
3 s 
•2 « 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127e 
l*/e 
Wa 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 -
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/. 
12 
12 

0 
05 
> 

14,1 
13,4 
15,0 
14,4 
14,0 
13,8 
14,0 
14,7 
12,0 
14.5 
15,0 
15,0 
14,8 
15,0 
14,5 
14,2 
13,3 
12,4 
13,9 
14,6 
1^2 
lö,*5 

14,6 
14,2 
14,3 
14,8 
11,4 
15,0 
14,2 
13,6 
15,0 
15,5 
13,9 
13,4 
13,1 
13,7 

' — SÜÜS? 

M ä r k u s e d 

/ : 

: ''. 1: t ., • 

rabe ; 

L v. 

P i ' '.-1 i _'' 

_ebp. a#J "•' 

1. V. 

i V. 

J" * 

t ' . '* *• •:• 

% v. 

1. v. t r . 

li v. t. 

? . . i : 

l 



Kuu­
päev 

Märts 
16. 

17. 

Reg. 
Nr. 

341 
450 
352 
354 
256 
69 

339 
199 
333 
59 

307 
356 
391 
47 

169 
470 
170 
231 
134 
373 
139 
435 
280 
316 
295 

18 
18 

158 
284 
418 
259 
350 
43 
71 
75 
66 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

L. Vissuvere 
Avinurme 
Ulvi 
Tudolinna 
Saapaküla 
Kursi 
Emmumäe 
Padu 
U.-Saaluse 
K. Kioma 
Kähri 
Kahkva 
Viitina 
L.-Tähkvere 
V.-Vändra 
Käru 
U.-Kariste 
TJ.-Kariste 
Salla 
Luutsniku 
Nursi 
Rõusa 
Raiküla 
Vahastu 
Krabi 
Imavere 

JJ 

Ü.'-Termasilma 
Sürgavere 
Kidu 
Holstre 
Noo , . -• 
Luige 
B. Peetri 
Ülesoo 
Härjanurme 

Eksportöör 

P.KJEstonia 
j> 

' j 

5 ) 

JJ 

7J 

JJ 

JJ 

J ' 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
t* 

> j 

JJ 

>*• 

JJ 

J» 

j » 

J> 

» 
J» 

> 
< 

4 
3 
5 
6 
4 
4 
3 
2 
2 
4 
5 
6 
3 
6 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
8 
7 
6 
5 
4 
6 
9 

: 7 
3 
6 

>7 

e 
Sri <» sa 
ai ca 

« 5 

11 
11 
11 
"»/a 
12 
11 
11 
9 

107a 
1ÖV, 
11 

iiVi 
11 

n l/8 
IO 1 / , 

n 
io1/, 
10 
10 
10 
10 
9 

102/s 
11 
10"/, 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
11 
12 

&S 
03 

> 

11,6 
14,9 
13,4 
12,6 
11,6 
11,6 
12,0 
— 
14,3 
12,9 
14,6 
14,6 
13,3 
14,1 
12,3 
12,3 
14,0 
11,2 
12,3 
11,6 
11,8 
— 
13,7 
11,8 
11,2 
14,8 
15,3 
13,4 
13,3 
15,4 
14,6 
15,0 
13,0 
15,2 
14,5 
13,9 

—r~-
f .,u 

M ä r k u B 1 

1. V. t. 

t. r. 

t. 

1. v. t. r. 

1. v. t. r. 

ehp. ar. Ja m. 

• f I 
, | 

1. v. t. r. äi 

t. 

1. v. t r 

t 

L v. t. r. 

t. r. 

1. v. t. r. 

t. r. 

t r. 
mr. 1. v. 

t. 

ebp. seisu, ar., 

t. 

t 

1. v. t », 
MS 

, 
! 
,_ 

ittr. valge, tv 

mr. t. r. 

2 Jagu H 
" | * 



Kuu-
päev 

Märts 
17. 

18. 

Reg. 
Nr. 

234 
49 

1 
1 

84 
84 
72 
79 

298 
161 
161 
33 
79 

110 
186 
440 
400 
244 

6 
6 

85 
108 
178 
315 
276 
330 
439 
439 

9 
169 
36 

399 
217 
171 
297 
263 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kamari 
Nurmekunda 
Palamuse 

j » 

Jõgeva 
JJ 

Kuremaa 
Avanduse 
Surju 
Otepää 

J ! 

Rõngu 
Avanduse 
Pala 
Aakre 
K. Alatskivi 
Misso 
Kärstna ti ••. 
Äksi 

JJ 

R. Antsla 
Esna 
Kallala 
V. Vigala 
Meremäe 
V. Vihtra 
Puhja 

p ' ', *,: 

K r Jaani ' 
V. Vändra 
Kihme 
Väimõisa 
Tamme 
Jõgeveste 
R . Võhandu 
OlUTääksi 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
? J 

" 
j ? 

J > " ' ' • 

>J 

JJ 

J» 

JJ 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>' 
JJ 

,, 
JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

i JJ 

'. • ' J 

E. P. Liit 
'"»• J J 

JJ 

>J 

„Eptü" 
?•? 

J J 

•t J» 

j • »J -

-. .»*;• 

< 

5 
8 

10 
10 
6 
6 
6 
6 
1 

•1 

'7 
7 
4 
4 
2 
8 

S 2 
; 7 

7 
7 
8 
9 
8 
6 
3 
4 

18 
7 

|Ö 
2 
6 

l i 
6 
3 
4 

10 

K
es

kn
 

ba
ll

 

11 
12 
iaVi 
12i/2 

l^/a 
IH 
12 
iaVi 
9 

12 
12 
12 
12V6 

&U 
H2/3 
12 
löVa 
12 
12 
12 
12x/e 
12 
12 
12 
12 , 
9 

12 
12 fi 
12 
HVa 
io2/8 
11 
12 
9 

n2/3 12x 

03 

> 

12,4 
13,0 
14,4 
16,0 
14,3 
15,4 
16,0 
15,2 
. — - • " . 

14,3 
Ufl 
15,3 
15,4 
14,9 
13,8 
15,8 
13,4 
15,0 
15,2 
15,5 
14,7 
15,0 
15,4 
12,5 
14,4 
iwki 
14,0 
14,2 
13,2 
13,4 
14,3 
11,5 
13,8 

• — « 

14,7 
14,3 

M ä r k u s e d 

1 

mr. t. r. 

• r .> • 

•' - ' • " • ' • '< , . 

ebp. ar. ja ni. 

-"'rf"'i •••• };. -•_„•..."'": 

mage 
• 1-. -' jf *» '--|. * 

••"' ' -' \ 
% " , - < • • • * 

mage 

1. v. t 

• . « - ' ' . '. . 

"• i 

.*• !&$£ * 

e£p. vana ar. 

'" l 
jooneline 

valge, ebp. korv. ar. 

t r . 

kirju, vana m. 

•>l~ j 

2 5 

- . - . " • ' ' . _ • • • • • ' , ' • • : • ' . . 



Kuu­

päev 

Märts 
18. 

33 

33 

„ 

33 

31 

33 

„ 
31 

33 

31 

3 ) 

31 

33 

33 

13 

33 

33 

:> 
33 

3> 

35 

3» 

3? 

33 

33 

3 ' 

1 3 ' 

33 

33 

,, 

35 

33 

33 

Reg. 
Nr. 

216 
431 
272 
45 

201 
358 
358 
358 

11 
11 
13 
13 

395 
12 
12 
22 

419 
13 
17 
2 

362 
26 

446 
196 
270 
242 
146 

7 
7 

340 
9 

34 
34 
18 
18 

412 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

H. Kabala 
Mõisamaa 
Heimtali 
Hakkaja 
Ardu 
L. Nigula 

i * 

Helme 
J 3 

Leebiku 
33 

Toila 
S. Jaani 

J 3 

Oiu 
Tarvastu 
Leebiku 
Ambla 
Viljandi 
Vastemõisa 
Kasari 
Väida 
Pajusi 
Kose 
Alliku 
Puiatu 
Pillistwere 

33 

Kehtna 
K, Jaani 
Võhma 

33 

Imavere 
)» 

Velise 

Eksportöör 

,.Eptü" 
13 

,, 

13 

P.K.Estonia 
31 

,. 
,, 

33 

33 

31 

,, 

13 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

>3 

>» 
,, 

33 

3 3 

33 

! »-
3J 

' 3 

33 

' % » ' ; . 
i 

>> 
33 

33 

' 3 

- j ^ 

< 

5 
4 
4 
2 

10 
8 
7 
7 

10 
7 
7 
5 
5 
8 
8 

10 
7 
2 

10 
10 
8 
8 
6 
8 

10 
6 
5 
6 
8 
3 
8 
7 
7 
6 
6 
2 

s 
5 _ 
tn ES .33 « 
MX5 

12 
10 
io2/3 

10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
nVi 
1 1 % 
12 
1 1 % 
11 

s p 

<u 
> 

13,8 
12,6 
13,2 
14,0 
14,6 
15,5 
15,8 
14,4 
14,0 
15,0 
15,0 
14,5 
14,7 
14,3 
13,0 
14,6 
15,1 
15,0 
14,8 
15,0 
16,0 
16,2 
15,3 
14,7 
13,8 
16,0 
14,1 
13,8 
13,2 
14,3 
14,3 
15,0 
14,3 
14,4 
14,1 
13,0 

, 

Märkused ' 

t 
alt kollani', peält 

valge 
ebp. m., r. 

,,. 
* ' . • ' 

t., ebp. m. 

• 

puru seos. 

r 1 
• • 1 

• 

' : " 1 
'-•' ' ' » ' ' m 

i , v. t. !-
L v. pehme, r. 

ebp. keedu ay. 'M 
ebp. a*. 

26 



Kuu­
päev 

Märts 
1 8 . 

»3 

35 

33 

55 

1 9 . j 

,. 

Reg. 
Nr. 

145 
261 
280 
348 
401 
413 

27 
27 

284 
425 

5 
5 

28 
309 
273 
228 
350 
75 
43 

211 
429 
298 

8 
8 

94 
4 

149 
147 
81 

426 
235 
202 
152 
207 
255 
395 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

S. Kõpu 
Kaarli 
Raiküla 
Hageri 
Tuhala 
Olustvere 
K. Kurla 

3« 

Sürgavere 
Võlli 
A. Paluoja 

)• 
T. Selja 
Seli 
Tõstamaa 
Riidaja • 
Nõo 
Ülesoo 

. Luige . 
. Vaabina 

A. Lindi 
Surju 
Põltsamaa il 

55 

Kanepi •." 
Vastseliina 
Kärgula £! -
K©igi 
Pajusi ' : 
V, Massu 
L, Lokuta ; 
Märjamaa 
Kärkna i 
Kuigatsi 
Porkuni 
Toila 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
55 

55 • 

,, 
5 J ' 

GahlnBäck 
55 

,, 
55 

55 

55 

55 

55 

5? 

35 

» 
,, 
,, 
55 

5 . 

5 3 

53 

P.K.Estonia 
35 

55 

•5 

,,. 
33 _ 

33 

3 3 

» t 

4 3 

J 3 

, >»• 
33 

J > 

> 
< 

3 
3 
2 
2 
4 
7 
8 
8 
5 
1 
8 
7 
6 
5 
4 
6 
8 
5 
6 
3 
2 
2 
6 
5 
6 
8 
4 
8 

10 
5 
4 
6 
5 
6 
7 
5 

11 
10 
9 
97a 

10 
127a 
12 
io2/3 
12 
io2/3 
12 
127e 
12 
12 
12 
12 
12 
io2/3 
11 
12 
11 
82/3 

117a 
127e 
12-
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
H7a 
12 
12 

> 

11,0 
12,2 
— 
v— 
13,1 
15,0 
14,3 
13,0 
14,5 
13,4 
15,0 
14,7 
14,1 
14,2 
13,6 
14,9 
14,6 
14,3 
12,3 
13,5 
13,8 

15,4 
15,0 
13,8 
14,9 
14,5 
14,5 
15,5 
14,8 
12,9 
15,3 
14,5 
15,2 
15,2 
15,0 

Märku sed 

ebp. ar. r. 

I. v. ebp. ar. 

ebp. vana ar. 

„ imar, ar. 

ebp. m. 

* ' ' • ' , . ' : 

•• • • 

mr., ebp. ar. rasv. 

mr., 1. v. r. 
i 

. ' . " • ' ' • 

ri--.*'' 

£ h '-Titi '. 
! ' bti: : • • : 
küpse ar. 

ebp. ar. 

B » 

ebp. ar. 

„ halb ar. 

valkjas, rasv. 

' - . • ' • ' 

t. r. 

' • 

ebp. keedu ar. ja m. 

. ' . • • ' ' 



Kuu­

päev 

Märts 
19. 

33 

33 

,, 

" ! 
53 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 ! 

33 

33 

21. 
33 

33 | 

33 

33 

)3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

101 
135 
179 
122 
311 
247 
374 
33 

370 
291 
123 
305 
420 
120 
407 
331 
331 
30 
30 
28 

154 
192 

3 
434 
441 
306 
325 

10 
10 

386 
309 
39 

245 
245 
291 
389 

N i m e t u s 

Tõhela 
Õisu 
Piknurine 
Ruskavere 
Kablaküla 
Tapiku 
Palmse 
Rõngu 
Antsla I I 
Anija 
Tammiku 
Laeva 
Leevaku 
Kivijärve 
Ellamaa 
Kloostri 

33 

Vihula 
* * 

T. Selja 
Pärnu 
Koonga 
Pöögli 
Voltveti 
Agapäe 
Türi 
Uulu 
T. Jõesuu 

• " . 

Paadremaa 
Seli I 
T. Ore 
Are 

33 

Anija 
P. Jakobi * < 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

„Eptü« 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

• • 3 3 

33 

* .. " 
)T 

33 

33 

3 3 

» 
33 

Xt 

n 

> 
u 
< 

9 
7 
5 
6 
4 
4 
7 
7 
3 
7 
2 
5 
2 
1 
3 

10 
8 
8 
8 
7 

10 
7 
7 
4 

' 6 
7 
6 
7 
6 

10 
: 4 

7 
7 
7 
6 
6 

s 
tn =2 
<o ea 

W-Q 

12Ve 
12 
11 
12 
11 
io2/3 

H2 /3 

l»Ve 
12V6 

12x/6 
10 
12 
10 
10 
HVs 
121/* 
12V4 

12V2 

12^2 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
12 
U7a 
12 
12 
12 
12v 
12 
12 
12 . 
12 

0 
> 

12,6 
13,4 
11,7 
15,0 
12,5 
14,8 
12,6 
14,3 
15,5 
14,8 
11,6 
14,8 
12,2 
13,2 
14,7 
15,2 
15,4 
14,3 
13,7 
13,7 
15,6 
15,3 
12,7 
14,4 
13,4 
15,0 
13,8 
14,5 
14,3 
14,9 
13,6 
14,8 
15,7 
15,7 
15,0 
16,0 

M ä r k u s e d 

: 1 

.. 
mr. t. 1. v. r. 

t. 

ebp. hapu ar. . j 

, * J 

ebp. 

mr., 1. v t. r, 

valge, t. r. 

• äjj 

• * 

\,'. 'lg 

ebp. kõrv. ar. - r 
S 

' • ' . ' 

• 
~ 

: ' : , • ' , 

:: .J, 
.' ' . 
• . . , 

?£ ..i^t # f M 

28 



Kuu­
päev 

Märts 
21 

?) 

JJ 

J J 

J J 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

) J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

. J J • 

J J 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

>J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J> 

J J 

22 
» 
JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

329 
319 
319 

17 
125 
347 
326 
363 
199 
250 
262 
251 
317 
114 
403 
243 

63 
371 
472 
416 
266 
47 

428 
391 
85 
85 
55 

178 
14 

14 
276 
270 
240 
85 

433 
177 

N i m e t u s 

Pikevere 
Kadrina 

JJ 

Ambla 
S. Tammiste 
Talli I I 
Taali I I 
Tahkuranna 
Padu 
Madara 
Väätsa 
Särghaua 
P. Peraküla 
Vahenurme 
Laupa 
Kunda 
Mäksa 
Loosi' 
Lugi 
Salesje 
Tüütsmanni 
L. Tähkvere 
Iisaku 
Viitina 
R. Antsla 

JJ 

Umbusi 
Kahala 
Räpina 

j » 

Meremäe 
Kose 
Päimxrme 
R* Antsla 
Suislepa 
Vaia 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J> 

j ? 

JJ 

J> 

JJ 

J? 

>? 

j ? 

j ? 

JJ 

j ? 

JJ 

JJ_ 

>? 

f ••; JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

-JJ 

** 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

f JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„EpJü" 
JJ. -

JJ , 

> 
Si 

6 
6 
5 
6 
3 
2 
2 
2 
5 
4 
4 
3 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
4 
2 
1 
8 

. 7 
5 

; 4 
6 

I 5 
1 5 

5 
J 6 
; 7 

5 
. 3 

K
es

kr
r 

ba
ll

 

12 
12 
12 
12 
9 
9 

11 
9 
9 

107, 
11 
12 
IOV2 
11 
11 
10 
11 
101/* 
10 
11 
10 
11 
lö7i 
11 
12 
12 
101/, 
11 
101/. 
11 

wii iol/2 
11 
12 
12 
n1/» 

Oi 

> 

15,4 
15,0 
15,2 
14,3 
—, 
-r—, ' 

13,2 
»—, | 
—i 

.14,7 
16,0 
15,3 
13,0 
13,1 
12,3 
12,5 
13,7 
15,4 
12,2 
14,8 
10,7 
14,8 
123 
12,3 
14,7 
13,8 
12,5 
15,0 
14,8 
12,5 
15,5 
14,0 
15,6 
14,4 
12,9 
14,6 

Märkuse 

in . ! ... 
'.-. -:. 

" • - ! 

ebp. seisn. ar. 
valge L i . ebp. 

£-• Ift? 
ebp. ar. 

ebp. hallituse ar 

ebp. m. 
t 

A " ".:. 1 ' 
t 1. Vf 

%'y 'Ws, 1 
ebp. ar. 
keedu ar. 
valkjas, t. r. 
valge, t. r. 
t. 
mr, 1. v. r. 
t 

t. ;<•> 
X. _;:- ; 

korve ar. 
•t 

*• 
t. 
t. 
korve ar. 
ebp. ar. 

i 

d 

• ' • * * 

., 

m, 

• 

29 



Kuu­

päev 

Märts 
22 

JJ 

5 i 

5 ) 

3} 

33 

3 ) 

33 

) J 

33 

3 ' 

33 

33 

" \ 
3) 

3) 

33 

33 

33 

33 

3 * 

33 

' 3 3 

33 

33 

33 

33 

" 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

15 
15 

367 
475 
473 
283 
364 
79 

215 
16 

323 
436 
390 
264 
466 
259 

7 
7 

24 
238 
369 
471 
169 
242 
241 
308 

6 
6 

159 
362 
419 
419 
22 
22 

249 
332 

N i m e t u s 

Kaiu 
33 

A. Sikeldi 
Valgu 
Anna 
Varbola 
Rannu 
Avanduse 
V. Maarja 
Laiuse 
I Alutaguse 
Kääpa 
K. Lõpe 
A. Sarja 
Talli 
Holstre 
Pillistvere 

33 

Villevere 
K. Arusaare 
Lindora 
L. Hiiekõnnu 
V. Vändia 
Alliku 
Kärevere 
Kõlu 
Äksi 

33 , 

Sumrejõe 
Vastemõisa 
Tarvastu 

3 3 ' 

Oiu 
33 • 

V. V<ädu 
Rapla 

Eksportöör 

„Eptü« 
33 

33 

33 

33 

3» 

31 

33 

E. P. Liit 
33 

) 3 

33 

».» 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

3 ) 

: i> 

33 

" 1 • 

33 

". >.. 
' *y 

'* 
, j r 

> 
< 

6 
6 
7 
2 
2 

10 
5 
3 
8 
6 
3 
2 
4 
3 
2 
4 
6 
6 
9 
3 
3 
2 
2 

10 
5 
5 
8 

j 8 
i 5 
1 6 
1,6 
' 5 

6 
5 
5 

.10 

g 
m 53 

12 
12 
11 
102/a 
n1/. 
12 
12 
12 
12 
12 
IWa 
n2/3 
n 
i i a / 8 

72/3 
10 
ll2/a 
111/* 
HVs 
12 
11 
io2/3 
11 
1*7. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
llVs 
12 
HVs 
12 
12 

Np 

03 
43 
> 

14,8 
14,4 
15,6 
11,8 
12,4 
15,0 
13,8 
1-5,9 
14,6 
15,4 
13,4 
13,8 
12,5 
15,0 

— • 

13,1 
14,4 
14,5 
15,0 
12,6 
11,3 
13,8 
13,3 
14,6 
16,0 
15,3 
14,0 
15,3 
15,6 
14,4 
14,2 
15,6 
14,4 
14,7 
l/XyÕ 

15,^ 

~ 

Märkused 

ebp. sfcisn. ar,, mage. 
t. 

mage 

rabe 
eb •. kõrv. ar. 

.-<: , 
klaar, t, rasv 

väga ebp. ar. ja m 
rabe, 1. v. t r. ebp 
värvita 

„ 
ebp. ar. 

V ,. 
ebp. kibe m., r. 

ebp. 

» ! '":'-• 

• • ' • • • ' " • • ' » ' " • • : " 

l. V. 

M . i 

ebp. ar. 

' \ *;. i., -L iM, 
ebp. ar 

: ' '"'".. *i 
[.> • . • . 1 .... 

30 . 



Kuu­
päev 

lärts 

• • 

| 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

360 
336 
430 
35 
34 
34 
18 
18 
17 
2 
2 

105 
105 

na 
113 
100 
291 

11 
11 
25 

395 
381 

. 108 
108 
169 
468 
170 
121 
380 
188 
412 
192 
258 
324 
324 
247 

N i m e t u s 

Mõnnaste 
Järvakandi 
Tammiku 
Sinealliku 
Võhma 

,, 
Imavere 

JJ 

Ambla 
Viljandi 

JJ 

Kullamaa 
JJ 

Elva 
ii 

J . Jaani 
Anija 
Helme 

JJ 

Aravete 
Toila 
Kiiu 
Eana 

J> 

V. Vändra 
Võidula 
U. Kariate 
Penuja 
Rahnoja 
Viiao 
Velise 
Koonga 
Varbevere 
Puurmanni 

j> 

Tapiku 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
? j 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

• JJ 

JJ 

JJ 

J ) 

[''••'• ' J 

JJ 

JJ 

}J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ-

} J 

JJ 

JJ 

JJ* 

JJ 

JJ 

, JJ 

JJ 

1 • , JJ 

JJ 

„Eptü" 
JJ 

JJ- • 

JJ 

> 
< 

8 
5 
5 
5 

10 
10 
6 
7 

10 
8 
7 
6 
6 
6 
6 

' 7 
6 

10 
7 
8 
5 

10 
7 
6 
3 
5 
2 
2 
3 

'< 3 
1 

\ I 
9 
6 
6 

1 3 

a 
M 
eo s 

12 
12 
12 
U2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
9 

W'h 
io2/3 
10 
11 
io2/3 

111/* 
12 
12 
12 

> 

14,2 
14,7 
14,2 
14,3 
14,8 
14,7 
14,5 
14,6 
15,0 
15,2 
15,6 
13,9 
13,5 
14,9 
15,3 
14,9 
15,2 
14,3 
14,3 
14,8 
15,0 
13,4 
15,3 
15,4 
12,2 
15,1 
— , 
13,2 
14,4 
12,8 
13,3 
14,6 
15,0 
14,8 
15,2 
12,7 

M ä r k u s e d 

valge 

• 

L v. 

' ?''• Y 
j 

: • ' \ 

' i ~ 

i 

,, ..'•'•' I 
;.; '. j ' ; -•-.}. ; 

' ' - ' - : . ' ? v » 

r • l ' - ' ' ' 

...' ,.; .' | ' 

* > -

1* V-

: 
ebp. ar. puru sees. 

L v., t. 

1. v. t. 

ebp. ar. 

t 

j ' ' 
ebp. peti hapu 

» » » 

31 



— 

Kuu­

päev 

Märts 
23 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

85 
163 
41 

210 
292 
200 

16 
374 
323 
417 
422 

8 
8 

424 
270 
162 
103 
103 
50 

306 
94 

279 
149 
48 

274 
207 
130 
130 
353 
152 
460 
460 
427 
395 
255 
31 

N i m e t u s 

R. Antsla 
Võime 
Elistvere 
Kokora 
Rõuge 
Alavere 
Laiuse 
Palmse 
J. Alutaguse 
Aruküla 
Saaie 
Põltsamaa 

j ? 

Kaisma 
Kose 
Sõmerpalu 
Lustivere 

JJ 

Torma-Visusi 
Türi 
Kanepi 
Väimela 
Kärgula 
M. Magdaleena 
Voldi 
Kuigatsi 
Laatre 

JJ 

Varangu 
Kärkna 
Tapa 

JJ 

Mäetaguse 
Toila 
Porkuni 
Vaimastvere 

Eksportöör 

„Eptti« 

E. R Liit 

P.K.Estonia 

V 

,, 

1 „ 

> 
c < 

7 
9 
5 
5 
3 
4 
9 
7 
6 
6 
4 
8 
8 
7 
5 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
9 
4 

10 
4 
7 

10 
10 
7 

: 5 
7 

* 7 
: 8 

5 
\ 7 

ao 

s 
ai es 

MXJ 

12Ve 
12 
12 
12 
HVa 
H2 /3 

12x/« 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 m 
12 
12 

^9 
<0 
O) 

> 

14,2 
14,5 
15,0 
13,0 
13,4 
14,0 
15,4 
12,9 
13,4 
13,8 
14,4 
14,4 
16,0 
14,6 
14,2 
13,8 
15,0 
14,5 
13,4 
15,3 
14,7 
14,4 
15,3 
10,8 
13,3 
13,7 
13,7 
14,0 
12,3 
13,8 
12,8 
14,8 
15,2 
14,0 
15,4 
14,0 

Märkused 

W* '.••• 

1. V. 

ebp. kõrv. ar. 

•. . i i,wŠ 

ebp. seisn. ar. 

(jäsj 

-
t. r. 

; 

j - ^ i 
• 

i '''•&$£& 

hapu 

; J ^ J 
• * '• : i *M 

J .m 
• . L | 

- • - j 

•* > * Ä 

32 



Kuu­
päev 

Märts 
23 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

JJ . 

J5 

JJ 

J J 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

24 
JJ 

JJ 

» 
j ? 

>J 

J J 

>J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

354 
30 
30 
17 

319 
319 
319 
450 
243 
199 
281 
316 
235 
307 
139 
295 
333 
59 
69 

302 
391 
132 
117 
150 
443 
290 
231 
90 

124 
257 
278 
337 
140 
29 

379 
260 

N i m e t u s 

Tudolinna 
Vihula 

JJ 

Ambla 
Kadrina 

JJ 

JJ 

Avinurme 
Kunda 
Padu 
Aidu 
Vahastu 
L. Lokuta 
Kähri 
Nursi 
Krabi 
TI. Saaluse 
K. Kioma 
Kursi 
Sänna 
Viitina 
Einpaul 
T. Avispea 
Kiltsi 
Pahkla 
Sooru1 j 
U. Kariste 
Mu<Jistl 
Kiisa • 
Kamali 
Hanikase 
V. Koit 
Kikaoja 
Kattila 
T. Pustuski 
Kaelase 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

J J 

f 
JJ 

J J 

J J 

1 " 

J J 

- • • * * , 

rW 

JJ 

\ '' 
JJ 

JJ 

A/S.Einpaul 
1 JJ 

1 . >> 
JJ 

j ? 

JJ" 

J J 

Jj* * 

J»*" 

» 
J J " ' 

JJ" 

JJ"' 

» 
' JJ 

6 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
5 

'3 
5 
3 
2 
2 
9 
3 
3 
2 
3 
3 
1 

, 1 
7 
9 
6 
4 
3 
1 
1 
1 
4 
2 
3 
4 
7 
1 
5 

. 
S 
00 ä 

JU 

12 
m* 
12Ve 
12V6 
12 
**/• 
12 
11 
10»/, 
2 ^ " 
9 

lOVs 
10 
12 
n1/* 
io2/3 
i i 
ir 
iöy , 
11% 
12 
ll2/a 
12 
12 m* 
ii1/» 
10 
10 
8 

10 
«v. 

lOVs 
12 
l l 2 / 3 
12 
HVs 

aj 

11,6 
13,9 
14,0 
14,6 
13,7 
15^6 
14,7 
18,0 
*1,5 

n.3,5 
>__, 

12,6 
11,5 
14,4 
12,0 
12,1 
14,0 
13,3 
10,6 
11,8 
12,4 
13,9 
15,0 
14,8 
15,3 
15,6 
12;4 
11,4 
—-
13,0 
—-
12,3 
13,2 
13,7 
16,0 
15,1 

M ä r k u s e d 

j " ; £i - • , j ;. ; 

•f < • ; - 1 f . 

1 -o4 f' '-' , 
' . • ." ' " ' ; * v ' . . - : ! 

'••••••' .. .;4 1 ' 

valge, L v. t r . 

1. v. t r . [ 
ebp. m. 

ebp. seisn. ar. ja m. 

tef l£^ j 
ebp. seisn. ms 

*• 
t. 

V • ä ii F * 
t. ''• i . 

t. ) 

t ilma karakterita 

- ' , ; ' ( 

ebp. seisn. ni. ja ar. 

rabe, ebp. äri 

ebp. m. t. r. 

mx. ebp. ar. 

vana seisn. m. 

ebp. m. 

valge, t. r. 

• " ' • • \ , . . 

ebp. ar. 

: ' ' , • ' ' 

rabe, 1. v. t 'r. 



Kuu­

päev 

Märts 
24 

JJ 

j ? 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

JJ • 

J J 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

J J 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

JJ 

J J 

>J 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

91 
100 
148 
289 
443 
415 
208 
46 
99 

456 
62 

432 
95 

335 
335 
148 
27 

418 
244 
158 
144 
71 

267 
267 
79 
72 
84 
84 
66 

1 
1 
1 

43 
49 
75 

196 

N i m e t u s 

Kastna 
J . Jaani 
Karmu 
Valgjärve 
Pahkla 
Kernu 
Kungla 
Linnamäe 
Lahavere 
Vägeva'— -— 
Leedimäe 
K. Vigala 
Nadalama 
Kaarepere 

J J 

Karmu 
K. Kurla 
Kudu 
Kärstna 
U. Tennasilma 
Kaavere 
E. Peetri 
Ollepa 

>>'" 
Avanduse 
Kuremaa 
Jõgeva 

JJ 

Härjanurme 
Palamuse 

" • • , . ' '•• 

. » ? > 

Luige 
Nurmekunda 
Ülesoo 
Pajusi 

Eksportöör 

A/S.Einpaul 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)•> 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

. • . ' , • . ' , * * ' ' * 

JJ 

JJ 

JJ 

• j 

JJ 

' j 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J? * 

»J 

l 
< 

4 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
6 
4 
3 
5 
6 
7 
6 
4 
7 
4 
7 
4 
7 
4 
8 
8 
4 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 
7 
6 

. 8 

ä 
• S P - I 
to ö v ti 
W,a 

i i 1 / . 
12 
H 1 / . 
lOVs 
12 
11. 
H2 /3 
11 
11 
11 
11 
9 

11 
10 
101/. 
io2/3 
11 
12 
12 
12 
9 

12 
121/* 
12V2 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
12 

0) 
03 

> 

15,0 
14,2 
14,6 
14,3 
13,9 
14,4 
13,9 
14,0 
12,0 
12,4 
12,3 
— 
12,2 
12,5 
14,1 
14,5 
13,4 
14,4 
15,1 
14,8 
— 
15,6 
14,4 
14,5 
15,3 
15,6 
14,8 
14,6 
13,5 
15,0 
15,3 
15,0 
12,3 
12,0 
15,2 
14,6 

M ä r k u s e d 

t. 

karvad sees, t. r. 

valge, rabe. seisn. ar. 

t. r. 2 vttrvi 

t. 

ebp. ar. 

valge, ebp. m. r. 

rabe, L v. r. 

i 

ebp. vana seisn. ar. 

ebp. m. 
kollane, ebp. seisn. 

ar. ja ni. 
ebp. seisn. ar. 

valkjas, t. r. 

valge, rasv., ebp. m., 
halb hapu 

ii 

i.- ' ' ' , ••• i . ; i "* 

-
valge, t r. 

' 
• • 

|,.;;i ,/-., ! ",,*'$ 
' • ' 

t»A 
h r. 
ebp. m., !.,•.. 

• • • • 

34 



Kuu­

päev 

Märts 
24 
» 
5 ! 

5 , 

J ) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

!) 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

JJ 

J J 

J J 

JJ 

J J 

JJ 

JJ 

J J 

JJ 

JJ 

JJ 

, J 

25 

r 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

79 
161 
217 
65 
36 

440 
68 

186 
45 

225 
143 
463 
83 

178 
355 

13 
13 

276 
134 
230 
317 
231 

17 
113 
26 

479 
209 
240 
147 
147 
270 
341 
201 
201 
161 

9 

N i m e t u s 

Avanduse 
Otepää 
Tamme 
Tammistu 
Kihme 
K. Alatskivi 
Eoela 
Aakre 
Hakkaja 
Siitana 
Lepasaare 
Võtikvere 
E. Tirina 
Kahala 
Einmanni 
Leebiku 

j . 

Meremäe 
Salla 
L. Kilbavere 
P . Peraküla 
U. Kariste 
Ambla 
Elva 
Kasari 
Vaivara 
Kõnnu 
Päinurme 
Koigi 

>, 
Kose 
L. Vissuvere 
Ardu 

J > 

Otepää 
K. «Taani J •': 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
„Eptü" 

u 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

j . 

j . 

J J 

J J 

J J 

P.K.Estonia 
J J 

J J 

;• ^ . » ] 

J J 

,, 
J J 

J J 

J J 

J J 

5 , 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

JJ ' 

J J 

J J 

• m • 

E. P. Liit 
J J 

t 
< 

4 
6 
6 
5 
4 
5 
9 
3 
3 
5 
2 
1 
1 
8 
6 
6 
6 
4 
3 
2 
2 

; i 
6 

10 
7 
5 

; : 'l 
7 

' 6 
6 
5 
3 
8 
7 
6 

to 

ö 

s 

3JŠ 

12% 
11 
l l 2 / 3 

1173 
12 
117a 
11 
11 

9 
12 
11 
9 

10 
12 
12 
12 
12 
12 
102/s 
11 
11 
9 

12 
12 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 4 
12 
11 
12 
1 2 r 
12 
12 

aj 
tu 

> 

15,0 
14,6 
14,6 
12,9 
15,6 
11,8 
13,7 
14,3 
— -
15,2 
14,0 

— H 

11,7 
14,3 
13,9 
14,8 
14,8 
lö,6 
13,3 
13,4 
13,8 

fKrftf i 

15,6 
14,6 
16,0 
15,9 
144 
15,4 
13,9 

»15,0 
14,7 
13,3 
15,3 
15,3 
14,6 
13,5 

- J — 1 — , — , — . , , 

. 
M ä r k u s e d 

t. r. 1. v. 

t. 

t. 

rabe, t. r. 

ebp. m-

t. 
kirju, sulamata sool 

1. V. 
mage 

poru sees 

valge, rasfr. 

ebp. m. 

ifeü 1 i • 

t. H f 

t 

l v., t. 

eljp. m. 1 'y. i 

1 

% 
ebp. seish. m. 

1 . 
',1* :: ;• 

t. V>"" 
?J . .'" . ' ' 

tv- ? 
. • : \ ' ' . 

' • • 
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Kuu­
päev 

Märts 
25 

JJ 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3J 

33 

33 

33 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

9 
7 

38 
439 
439 
254 
216 
475 

33 
79 

172 
399 
263 
263 
272 
90 

413 
18 
18 
7 

244 
284 
350 
211 
47 

425 
JL2 
12 

159 
242 
358 
358 
175 
85 

395 
14 

N i m e t u s 

K. Jaani 
Pillistvere 
T. Aesoo 
Puhja 

j ? 

Kalmetu 
H. Kabala 
Valgu 
Rõngu 
Avanduse 
Näduvere 
VaimÖisa 
01. Tääksi 

33 

Heimtali 
Mudiste 
Olustvere 
Imavere 

33 

Pillistvere 
Kärstna 
Sürgavere 
Nõo 
Vaabina 
L. Tank vere 
Võlli 
S. Jaani 

JJ 

Suure j õe 
Alliku 
L. Nigula 

J3 

Udeva 
R. Antsla 
Toila 
Räpina 

Eksportöör 

E. P. Liit 
33 

JJ 

JJ 

JJ 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
33 

33 

JJ 

JJ 

J3 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

33 

33 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

33 

33 

> 
< 

9 
9 
2 
6 
5 
9 
5 
3 

10 
4 
3 
2 
7 
7 
2 
1 
4 
8 
8 
9 
8 
5 
7 
5 
6 
2 

10 
8 
8 
8 

10 
8 
6 
6 
6 

10 

i 
-3 — 
3 3 
W JO 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12Ve 
121/. 
11 
10 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
1173 
12 
l l 2 / 8 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

fcS 
05 
V 

> 

14,4 
14,6 
14,9 
13,7 
13,6 
14,0 
14,0 
12,0 
14,4 
15,4 
12,0 
11,8 
15,4 
15,2 
15,2 
14,2 
14,7 
14,4 
14,2 
14,0 
14,8 
14,0 
13,8 
12,6 
14,6 
10,5 
12,0 
13,6 
16,0 
14,6 
15,5 
15,3 
15,0 
14,0 
14,2 
13,0 

M Ü r Ir 11 Q P f i 
i 11 ( A l A U 3 C M 

ebp. 

puru sees, 2 vilrvi 

rabe, 1. v., valge, r. 

rabe 

hapu 

ebp. ar. 

ebp. ar. 

mr. t. r. 

L v. r. 

1. v. r. 

1. V. 



Kuu­

päev 

Märts 
25 

33 

3 3 

3 3 

3> 

33 

33 

33 

3> 

26 
j ? 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

55 
130 
15 
9 

340 
22 

430 
476 
401 
348 
261 
435 
280 
331 
30 
30 
34 
34 
23 
23 
2 

105 
362 
362 
413 
25 

235 
470 
94 

356 
8 

103 
108 

6 
11 
11 

Nimetus 

Umbusi 
Laatre 
Kaiu 
K. Jaani 
Kehtna 
Oiu 
Tammiku 
Karu 
Tuhala 
Hageri 
Saarli 
Kousa 
Raiküla 
Kloostri 
Vihula 

33 

Võhma 
J3 

Albu 
33 

Viljandi 
Kullamaa 
Vastemõisa 

33 

Olustvere 
Aravete 
L. Lokuta 
Kohala 
Kanepi 
Kahkva 
Põltsamaa 
Lustivere 
Esna 
Äksi 
Helme 

>» ' 

T^lroT\r" k»4.KX» 
& 11. a p O i i u u i 

P.K.Estonia 

-, 

1 

< 

5 
5 
8 
7 
3 
5 
4 
5 
4 
2 
3 
4 
2 
9 
7 
6 
8 
8 

10 
10 
9 
6 
6 
5 
5 
8 
4 
5 
6 
8 

10 
8 
9 
9 

10 
9 

a 
M.3 

12 . 
11 
12 
12 
12 
121/* 
12 
12 
1173 
1173 
•11 
1073 
10% 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

CD 
OI 

> 

12,5 
14,6 
12,8 
13,9 
14,9 
15,3 
14,2 
12,7 
15,2 
13,5 
13,0 
13,5 
12,3 
14,4 
15,0 
14,5 
15,4 
14,5 
15,6 
15,6 
15,7 
14,3 
14,6 
15,5 
15,2 
14,4 
13,4 
14,6 
15,0 
15,1 
14,9 
16,0 
15,2 
15,7 
15,0 
15,6 

Märkused 

valge, 1. v. ebp. ar. 

t. 
ebp. 

t. ebp. 

ebp. seisn. ar. 

t. 
1. V. 

"tu- , • t . 

^?^Ny t?-„ 

Ulfc*- siJÄt %* -K*-' 

•ifip' "JW'. i'' '• • 

' ''• | 
ebp. «OF. 

V' 

37 



Kuu­
päev 

Märts 
26 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

)» 
33 

33 

33 

3 ) 

33 

33 

33 

33 

3 

33 

28 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

J 3 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr, 

352 
48 

309 
260 
28 

351 
273 
294 
298 
73 

374 
122 
234 
370 
97 

153 
110 
253 
185 
278 
281 
389 
389 
433 
228 
57 
68 

297 
440 
305 
299 
319 
319 

17 
101 
154 

N i m e t u s 

Ulvi 
M. Magdaleena 

; Seli I 
Kaelase 

• T. Selja 
Varbla 
Tõstamaa 
Alke 
Surju 
S. Tammiku 
Palmse 
Ruskavere 
Kamari 
Antsla II 
Urvaste 
Vidriku 
Pala 
Saadjärve 
Rogosi 
Hanikase 
Aidu 
P. Jakobi 

33 

Suislepa 
Riidaja 
Porkuni 
Roela 
R. Võhandu 
K. Alatskivi 
Laeva 
Tõreda 
Kadrina 

33 

Ambla 
Tõhela 
Pärnu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

Gahlnbäck 
33 

33 

33 

33 

33 

„Eptü" 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

,, 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

,, 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

3 3 

33 

> 
< 

6 
6 
7 
3 
5 
9 
4 
2 
3 
7 
7 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
3 
6 
5 

10 
7 
6 
4 
4 
5 
5 
1 
8 
.7 
7 

10 
10 

S 
to "3 

3 * 

12 
12 
12 
10% 
11 
12 
l lVs 
10 
10% 
12 
11% 
12 
11% 
12 
12 
10 
1 1 % 
H % 
9% 

10 
10% 
12% 
12% 
11 
12 
11% 
11 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
11 

ä? 
CD 

> 

13.8 
13,4 
14,6 
14,7 
13,9 
12,7 
14,2 
14,0 
14,0 
14,5 
13,0 
13 6 
12,3 
15,0 
13,4 
13,0 
14,6 
15,8 
— 
12,5 
14,6 
14,4 
15,8 
13,4 
14,8 
15,6 
12,4 
13,3 
16,0 
15,2 
15,8 
14,6 
14,7 
15 7 
12,7 
13,3 

M ä r k u s e d 

1. v., ebp. ar., rasv. 

1. 

L 

1. v. ebp. ar. 

2 vürvi, t. r. 

t. 
e*p. ar., rabe 

t. 
mage 

2 värvi, t. r. 

määriv, r. 

valge, 1. v. t. r. 

„ t r. 
ebp. ar. 

I. v., r. 

t. 
1. v. 

t. 

sulamata sool. 

38 
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Kuu­
päev 

Märts 
28 

' Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

309 
10 
4 

85 
192 
28 

434 
149 
306 
262 
199 
125 
429 
403 
399 

63 
407 
363 
114 
326 
444 
347 
391 
371 
266 
472 
373 
437 
169 
416 
462 
243 
121 
257 
256 
135 

N i m e t u s 

Seli I 
T. Jõesuu 
Vastseliina 
R. Antsla 
Koonga 
T. Selja 
Voltveti 
Kärgula 
Türi 
Väätsa 
Padu 
S. Tammiste 
A. Lindi 
Laupa 
Emmumäe 
Mäksa 
Ellamaa 
Tahkuranna 
Vahenurme 
Taali I I 
V. Kihlepa 
Talli I I 
Viitina 
Loosi 
Tüütsmanni 
Lugi 
Luutsniku 
Oonurme 
V. Vändra 
Salesje 
Piirsalu 
Kunda 
Penuja 
Kamali 
Saapaküla 
Õisu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
ii 

33 

33 

_., 
33 

33 

33 

33 

33 

3 ' 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

3 9 

33 

33 

3J 

33 

33 

3J 

33 

3> 

33 

33 

33 

33 

33 

3? 

33 

39 

> 

7 
9 
6 
6 
6 
5 
3 
3 
5 
4 
3 
4 
5 
2 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
4 
3 
1 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
5 
4 
7 

12 
12 
ny4 
11% 
12 
H % 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

11 
9 

H % 
12 
10% 
10% 
10% 
10% 
11 
9 

11% 
12 
10% 
9 
9 

10% 
11 
H % 
8 

11 
11% 
1 1 % 
H % 
12 

<a 

> 

14,0 
1433 
12,9 
14,5 
14,4 
13,3 
14,4 
14,6 
15,0 
15,6 
14,8 
— 
13,9 
— 
12,2 
14,4 
14,2 
9,6 

12,6 
13,8 
14,6 
— 
14,0 
15,2 
14,2 
— 
— 
13,8 
13,0 
14,1 
— 

12,2 
13,4 
13,3 
14,6 
15,3 

M ä r k u s e d 

t 

1. V. 

1. v., ebp. traani m. 

1, v., ebp. ar. 

ebp. ar. seisn. 

1. V. 

valkjas. 

ebp. ar. t. 

» t. 

1. v. t. 

1. v. värvi m. 

ebp. ar. 

valge, 1. v,, t, r. 

t. 

t. r. mr. 
valge, L v. r., lehma 

karvad sees. 
1. v. r. sul. sool. 

t. 
t. I. V. 

puru sees 

ebp. vana ar. 

t. 

t L v. 

1. v. hapu 

t 

39 



Kuu­

päev 

Märts 
28 

29 

" 
33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

3 
5 
5 

35 
85 

395 
178 

14 
202 
276 

17 
113 
113 
105 
446 
245 
245 
323 
325 
169 
466 
390 
436 
369 

7 
9 
9 

24 
264 
238 
471 
259 
270 
382 
382 

7 

. N i m e t u s 

Pöögli 
A. Paluoja 

33 

Sinealliku 
R. Antsla 
Toila 
Kahala 
Bäpina 
Märjamaa 
Meremäe 
Ambla 
Elva 

33 

Kullamaa 
Väida 
Are 

33 

I. Alutaguse 
Uulu 
V. Vändra 
Taili 
K. Lõpe 
Kääpa 
Lindora 
Pillistvere 
K. Jaani 

• 33 

Vülevere 
A. Sarja 
K. Arusaare 
L. Hiiekönnu 
Holstre 
Kose 
Loo 

33 

Pillistvere 

Eksportöör 

* 

P.K.Estoiiia 
33 

33 

33 

3 3 

3 ) 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

E. P. Liit 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

fc 
< 

8 
8 
7 
4 
7 
5 
9 
9 
3 
2 
7 
7 
6 
9 
5 
6 
5 
7 
9 
4 
4 
4 
3 
2 
9 
6 
6 
9 
5 
3 
3 
6 

10 
10 
10 
8 

ä 
02 M 
v rt 

W.Q 

12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
H % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
11 
11 
11 
11 
10 
12 
io2 /3 
HVa 
12 
12V. 
12 
12 
HVa 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

•vp 

<D 
> 

11,8 
15,4 
15,0 
14,6 
14,0 
13,8 
13,6 
12,0 
14,7 
15,5 
15,2 
14,8 
14,6 
15,2 
15,3 
15,4 
16,0 
13,6 
14,7 
12,5 
13,3 
12,8 
13,5 
10,0 
15,6 
13,0 
13,4 
13,5 
14,9 
11,7 
13,4 
13,7 
13,4 
14,7 
13,4 
15,1 

M ä r k u s e d 

I. V. , 

1. V. 

1. V. 

hapu 

1. v. 

mage 

mage, 1. v. 

ebp. ar. 

n n 
t. 

t. 

1. v., ebp. ar. 

t. r. 

t. 

rabe, t. Iv. 

40 i 



Kuu­

päev 

Märts 
2 9 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

JJ 

J J 

33 

11 

J ) 

3J 

JJ 

33 

33 

3 3 

33 

3J 

3J 

33 

J J 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

241 
9 

242 
25 

255 
207 
395 
419 
419 

22 
34 
34 
34 
18 
18 
17 
2 
2 

329 
329 
362 
146 
360 
136 
152 
240 
332 
249 
336 
330 
201 
201 
306 
251 
468 
250 

N i m e t u s 

Kärevere 
K. Jaani 
Alliku 
Aravete 
Porkuni 
Kuigatsi 
Toila 
Tarvastu 

s> 

Oiu 
Võhma 

3 3 

J J 

Imavere 
j > 

Ambla 
Viljandi 

31 

Pikevere 
JJ 

Vastemõisa 
Puiatu 
Mõnnaste 
V. Kuuste 
Kärkna 
Päinurme 
Kapla 
V. Võidu 
Järvakandi 
V. Vihtra 
Ajdu 

j > 

Türi 
Särghaua 
Võidula 
Madara 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

33 

3? 

33 

3 } 

J J 

, 
J J 

J J 

J J 

J J 

»J 

• J 

J J 

J J 

j ; 

j ' 

33 

J J 

J J 

J J 

J J 

J 5 

33 

; j 

33 

J J 

J J 

J J 

> 
< 

6 
6 
6 
8 
9 

10 
5 
6 
5 

10 
8 
7 
7 
8 
9 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
6 
8 
6 
7 
4 
8 
5 
8 
4 
7 
5 
5 
5 
3 
4 

B 
cc =3 

W . Q 

12 
12 
12Ve 
12Ve 
12Ve 
12 
12Vs 
12 
12 
127a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
UVe 
H5/6 

1 1 % 
1173 
HVa 
111 / . 
12 
HV. 
127« 
IO73 
12 
12 
12 
12 
12 
11V. 

CD 

> 

16,5 
12,5 
14,8 
14,4 
14,6 
14,5 
16,0 
14,1 
14,6 
14,5 
14,6 
14,1 
14,0 
14,4 
14,0 
14,5 
14,2 
13,3 
15,3 
14,3 
14,5 
14,3 
.14,7 
14,6 
14,8 
15,3 
14,7 
14,6 
14,8 
14,6 
15,0 
15,3 
14,7 
15,3 
14,0 
12,7 

Märku sed 

1. V. 

1. V. 

t. r. 

,- • \;,» 

ebp. kõrv. ar, 

» » . j 

ebp. ar. 

ebp. ar. 

ebp. ar. 

t. 



Kuu­

päev 

Märts 
29 

30 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

261 
412 
476 
132 
132 
132 
150 
337 
327 
90 

277 
140 
456 
29 
29 

236 
236 

91 
260 
379 
148 
100 
289 
'415 
327 
208 
290 
46 

283 
364 

83 
225 
272 
473 
324 

36 

N i m e t u s 

Kaarli 
Velise 
Käru 
Einpaul 

33 

33 

Kiltsi, 
Vaim. Koit 
Mäeküla 
Mudiste 
Lasva 
Kikaoja 
Vägeva 
Karula 

33 

Lihula 
33 

Kastaa 
Kaelase 
T. Pustuski 
Karmu 
J . Jaani 
Valgjärve 
Kernu 
Mäeküla 
Kungla 
Sooru 
Linnamäe 
Varbola 
Rannu 
E. Tirma 
Sikkäna 
Heimtali 
Anna 
Puurmanni 
Kihme 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

A/S.Empaul 
33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

„Eptü" 
33 

3> 

33 

33 

33 

39 

>5 

> 
u 
< 

3 
2 
1 
8 
8 
9 

10 
3 
3 
1 
3 
3 
4 
7 
7 
8 
8 
2 
3 
2 
4 
8 
3 
2 
2 
2 
4 
3 

10 
6 
1 
6 
3 
2 
8 
5 

• 8 

ui ä 
CD « 

/ 

10l/s 
111/» 
10% 
12 
11% 
127e 
12 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
12 
12 
12x/0 
127e 
9 

11 
H2 /3 

n2/3 
12 
n2/3 
102/3 

nx/3 
117a 
HVa 
12 
12 

1^/e 
&k 

12 
H2/3 
11 
12 
12 

05 

& > 

15,0 
13,4 
12,3 
1436 
14,5 
13,7 
14,1 
11,6 
12,3 
12,5 
15,0 
14,0 
13,7 
14,0 
14,6 
14,5 
14,7 
— 
14,0 
14,3 
15,5 
15 0 
14,2 
13,4 
12,3 
14,7 
13,3 
14,4 
14,6 
15,1 

14,5 
14,0 
12,5 
15,2 
14 0 

M ä r k u s e d 

1. v., t. r. 

t. 

t. 

valkjas, t. r. 

puru sees 

mr., valkjas, ebp. ar. 

ebp. ar. 

tuim 

tuim, lv. 

ebp. vana ar. 

1. V. 

1. v. t. 

2 värvi 

t 
t 

t. 

1. v. t. r. 

ebp. hapu 

L v. t. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

179 
258 
247 
163 
79 

162 
400 
459 
143 
171 
185 
292 
411 
311 
346 
123 
120 
16 
16 

161 
161 
162 
422 
30 
30 
17 

319 
319 
319 
291 
479 
209 
470 
355 
381 
427 

rnmaiauius 

N i m e t u s 

Piknurme 
Varbevere 
Tapiku 
Võime 
Avanduse 
Sõmerpalu 
Misso 
Orava 
Lepasaare 
Jõgeveste 
Rogosi j 
Rõuge 
Kadrina 
Kablaküla 
Patashevi 
Tammiku 
Kivijärve 
Laiuse 

JJ 

Otepää 
>) 

Sõmerpalu 
Saare 
Vihula 

JJ 

Ambla 
Kadrina 

JJ 

JJ 

Anija 
Vaivara 
Kõnnu 
Kohala 
Einmanni 
Kuu 
Mäetaguse 

Eksportöör 

„Eptü« 
JJ 

,, 
J J 

,-
,, 
J J 

J J 

J J 

J ' 

,, 
J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

E. P. Liit 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J> 

> 
< 

5 
10 
4 
8 
4 
4 
5 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
6 
6 
6 
6 
4 
4 

10 
10 
7 
7 
7 
7 

10 
6 
1 
6 
5 

10 
8 

S 

M-o 

11 
12 
io2/3 
12 
12 
12 

H 1 / . 
11 
12 
12 
10 
11 
10 
lOVs 
9 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
HVs 
12 
12 
12 
H2/3 

lOVs 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 

N 9 

o 
> 

13,6 
14,0 
12,7 
14,5 
15,7 
13,5 
12,6 
13,3 
14,3 
13,7 
15,4 
13,7 
12,5 
10,9 
— 
12,8 
12,0 
15,4 
16,0 
15,2 
15,2 
13,7 
15,4 
13,9 
14,4 
14,7 
14,8 
15,2 
15,8 
14,4 
15,4 
14,2 
15,9 
14,0 
14,2 
14,4 

M ä r k u s e d 

valkjas, t. r. 

ebp. hapu 

1. v. t. r. 

1. v. t r. 

valkjas, t. r. 

t. 

valge, t. r. 

t. 

1. v. ebp. ar. r. 

mr. 1. v. 

1. v., valge, t. rasv. 

ebp. m. 

t. 

valkjas, t. r. 

ebp. ar. seisn. 

t. 

1. v., hapu 



Kuu­

päev 

Märts 
30 

31 

? } 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

354 
108 

55 
81 

8 
8 

103 
353 
279 
270 
149 

4 
31 
31 
48 
85 

356 
274 
352 
307 
59 

199 
134 
295 
333 
139 
302 
391 
440 
33 

200 
65 

439 
439 
27 
27 

. N i m e t u s 

Tudolinna 
Esna 
Umbusi 
Pajusi 
Põltsamaa 

?? 

Lustivere 
Varangu 
Väimela 
Kose 
Kärgula 
Vastseliina 
Vaimastvere 

JJ 

M. Magdaleena 
R. Antsla 
Kahkva 
Voldi 
Ulvi 
Kähri 
K. Kioma 
Padu 
Salla 
Krabi 
U. Saaluse 
Nursi 
Sanna 
Viitma 
K. Alatskivi 
Rõngu 
Alavere 
Tammistu 
Puhja 

JJ 

K. Kurla 
w 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
j » 

JJ 

JJ 

J J 

J J 

JJ 

JJ 

JJ 

,, 
JJ 

JJ 

J J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

5J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

E. P. Liit 
JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

< 

6 
9 
7 
8 
8 
7 
9 
7 
7 
6 
4 
8 
6 
5 
8 
8 
5 
4 
4 
6 
5 
4 
3 
4 
2 
2 
2 
1 
8 
7 
7 
5 
7 
6 
7 
7 

g 
tn jz! 

3£ 

111/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H2 /3 
12 

111/» 
12 
12 

n2/3 
12 
12 
12 
12 
U73 
11 
11 
11 
io2/3 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

v p 

fi 

13,0 
15,9 
12,3 
15,8 
14,5 
15,0 
13,7 
12,9 
14,6 
14,8 
16,0 
14,2 
15,6 
15,0 
14,2 
15,7 
15,4 
14,0 
14,0 
15,4 
14,2 
14,8 
12,8 
12,2 
13,7 
12,8 
12,0 
13,6 
15,3 
15,9 
15,0 
12,3 
14,3 
14,3 
13,4 
13,5 

= 

Märkused 

1. v., pehme, r. 

t. 
t. 
1. v. t. r. 
t. 
t. 

t r. 

t 

mx, valge, I. v. 

, • „ » • 
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S2H.— 

Kuu­

päev 

Märts 
31 

,,) 

' 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

284 
158 
425 
75 

350 
212 
267 
79 

196 
196 
84 
84 
66 

1 
1 
1 

47 
43 
49 

294 
75 

147 
235 
424 
136 
85 

178 
13 
13 

153 
276 
211 
316 
341 
281 
231 

N i m e t u s 

Sürgavere 
U. Tennasilma 
Volli 
Ülesoo 
Nõo 
Katkovi 
Ollepa 
Avanduse 
Pajusi 

>} 

Jõgeva 
JJ 

Härjanurme 
Palamuse 

j > 

JJ 

L. Tähkvere 
Luige 
Nurmekunda 
Alke 
Ülesoo 
Koigi 
L. Lokuta 
Kaisma 
V. Kuuste 
R. Antsla 
Kahala 
Leebiku 

JJ 

Vidriku 
Meremäe 
Vaabina 
Vahastu 
L. Vissuvere 
Aidu 
U. Kariste 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
j > 

JJ 

JJ 

j ? 

JJ 

" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

? j 

JJ 

. J ? 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

. ,..„«.. . 

> 
< 

7 
4 
2 
6 
6 
2 
6 
3 
1 
7 
7 
6 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
1 
3 
8 
5 
6 
6 
8 
4 
7 
7 
4 
4 
4 
2 
3 
3 
1 

. 

s 
eo E3 3 * 

12 
10 
10 
10% 
11% 
10 
io% 
11% 
12 
H2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
" % 
10% 
11 
1 1 % 
10% 
12 
11% 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11 
11% 
11% 
11 
11 
9 

10 

CD 

> 

14,3 
13,9 
13,2 
13,4 
15,8 
13,6 
14,7 
14,9 
15,7 
14,8 
15,6 
14,8 
14,0 
16,0 
15,3 
15,0 
15,3 
11,4 
12,6 
13,5 
15,5 
13,4 
12,0 
16,0 
15,3 
14,0 
14,6 
15,0 
15,4 
13,0 
15,4 
14,2 
13,6 
14,7 
— 
13,2 

— 

M ä r k u s e d 

2 värvi 
valge, r. 
ebp. ar. 
t. 
valge, t. r 
ebp. seisn, ar. 
t. 

mr. 

1. V. 

;:.'..: , . , 
valge, t. r. '» 
mr. t. r. '] 
t. r. 
t 
ebp. ar. 

kõrv. m. 

t. seis, ar. ja m. 

1. v. mr. 
t 
t. r. 

L v. t. 
ebp. m. 
t. r. 
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Eesti väl javeo või 

Piimatalituse nimi 
Näme of the Dairy 

Bezeichnung der 
Molkerei 

Analüüsi tegemine 
aeg 

Date of inves-
tiffation 

Datum der Unter-
suchung 

Andmed — Resulte 

Vee % 
% of ivater 

Wassergehalt in % 

Mäxts 1927 a. 

Kullamaa 

Võhma 

Viljandi 

Oiu . . . . . . . 

Tori-Jõesuu . . . 

Tõhela 

Räpina 

Sinealliku . . . . 

Põltsamaa . . . . 

Helme 

Järva-Jaani . . . 

Vihula 

Äksi 

Leebiku 

Laatre . . . . . . 

Ambla . . . . . 

Kärstna* . . . . . 

Vastseliina . . . . 

Laius-Tähkvere . . 

Elva. . . . . . . 

Linnamäe . . . . 

Nurmekunda . .. . 

Palamuse . . . . 

5. III 

7. 

11. 

III 

III 

12. III 

15: I I I 

16. III 

» 

17. III 

Mnimum 
Keskmine 
Maximum 

13,3 

14,8 

16,4 

14,5 

15,5 

14,7 

13,6 

14,5 

15,2 

13,2 

14,8 

13,6 

14,6 

15,4 

14,6 

15,0 

15,8 

13,8 

14,5 

14,6 

13,8 

13,8 

16,0 

13,2 
14,60 
16,4 



analüüside andmed. 
of the analysis — Resultate der Analysen 

Pastöriseerimise kontroll (Rothenfusser'i 
ja Storch'1 järele võis määratud) 

Control of the pasteurization (The butter 
ivas analysed by the Itothenfusser and 

Storch method) 
Kontrolle der Pasteurisierung. (Die 
Butter wurde nach Rothenfuaser u. 

Storch untersucht) 

Reichert-Meissl'i 
arv 

Reich.-Meissl. 
Number 

Reichert-Meissl. 
Zahl 

Roth • 
St. — 
Roth • 
S t ,— 
Roth 
St. -
Roth 
St. -
Roth 
St. 
Roth • 
St. — 
Roth -
St. — 
Roth 
St. 
Roth • 
St — 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Rotil 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. 
Roth 
St. — 

— värvita 
olgo vähe sinakas 

— õige vähe roosakas 
vähe hall sinakas 

— õige vähe roosakas 
värvita 

— roosakas 
• vähe hall sinakas 

> värvita 

— vähe roosakas 
õige vähe hall sinakas 
— vähe roosakas 
värvita 

\ värvita 

— vähe roosakas 
õige vähe hall sinakas 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita. 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

- värvita 
õige vähe hall sinakas 

29,59 

29,37 

30,47 

29.48 

28.93 

28,27 

28,16 

28,93 

27,94 

27,50 

27,17 

29,70 

29,15 

27,50 

28,82 

28,93 

29,59 

27,17 

27,28 

28,82 

27.06 

27,83 

28,38 

27,06 
28,52 
30,47 



t -
05 
•H 

>—i 

3 

a 

W 

PSS 

es 
£1 
rW 
O 

M 

'8 
r03 

H 

0) 
1 — * 

to ea 

S 
•i—i 
H 

5 

QJ 

13 

1 
cc 

M » 

S 
CD 

£u> 
.3 
ej? 
5D 

ä i—i 
CD 
CM 

S 
eo 
TP 
1—4 

W> 

bp 
-tel 

c-

cq 

•TÜ 

oC 
r ^ 

"**£ 
00 
=3 eo 
d 
i—i 

05 
o 
CM 

JSP 
lO 

d 
$ 
52 
3 
43 
W5 
00 

9 
ea 

'.1 -2 
9 H 

M* 
j t i . ' 

„ 

i—i 
eo 

Kl 

ea cD 

CM 
CM 
CM 
i—i 

1 
1 

1 

r-l 

eo 

w 
eo 

s 

CM 
CM 
CM 
i—1 

4 

„ 

l 

s 
l - J 

d wa 
ca 
d 
"# 

o 
© 
oo 

* 
l-H 

r-I 

00 
CM 

1 

O 
CM 
eo 

d eo 

R 

CM 
I > 
r-

M 
£ 
Ä 

1 
K 
$ 

5 
l > 
co" 

i—i 
eo 

eo 
CM 
CD 

1 
1 

I 
1 

»> 
eo" 
35 «> 
i—i 
eo 

S 

eo 
OM 
CD 

1 | 

i 
-5. 

3 

* 
Os 

*** OS 
00 
00 
CM 

i—1 
CD 
JO 

| 

| 
1 

C5 

of 
00 
00* 
CM 

.* 
J—1 

CD 
"5 

3 
Pn" 

H 

6ft 
M 
"5* 

i>-
WS 
93 
TH 

-S 
S » 
• * 

eo 
oo 

Ml 
M 
OO 

tk 

eo 

ca 

&0 
M 

00 
eN 
«0 
© r H 

J 
O 

bu 
M 
9 * 

l > 

T H 

51 

i 
09 
«© 
o 
oo 

Jj 
© 

48 



Või kestvushindamise tagajärjed 
(algus veebruari kuu teadetes) 

I hindamine 7. veebruaril 1927 a. — II hindamine 21. veebruaril 1927 a. 

'u 3 

Piimatalituse 

Keg. 
Nr. Nimetus 

ri 

o 
o 

S a a d u d 
k e s k m . bal l 

I 
h ind 

II 
h i n d 

£3 "35 
oi-ES 

M | 

.Si 
M ä r k u s e d 

I h indamise l II h indamise l 

215| 2471 Tapiku 

I hindamine 23. 
216| 208| Kungla 

I. Hindamine 
Alavere 

Loodi 
Laiuse 
Kiiu 

Suure-Kõpu 
Penuja 
L.-Vissuvere 
Väätsa 
V.-Massu 

| — | 10,33| 8,66| 1,67| 

veebruaril 1927 a. — 
| — | 10,00] 9,00| 1,00| 

. märtsil 1927 a. — II 

Ebp. kõrv. ar. | Bbp. käärind, hapu 

II hindamine 9. märtsil 1927 a. 
Ebp. maitse | Seisn., ar. ja maitse 

hindamine 16. märtsil 1927 a. 
217 

218 
219 
220 

221 
222 
223 
224 
225 

200 

156 
16 
381 

145 
121 
841 
262 
426 

— 
806 
832 

42 

828 
354 

4 298 
340 

4 238 

11,00 

11,16 
12,00 
12,00 

10,83 
12,00 
11,16 
12,50 
11,86 

9,00 

8,67 
11,16 
10,50 

8,33 
11,83 
10,66 
12,00 
11,50 

2,00 

2,50 
0,84 
1,50 

2,50 
0,67 
0,50 
0,50 
0,36 

Lv., tuim. 

Valge, rasvane 
L. v. N 

Rabe, lv. ebp. m. 

Mr., lv. 

Ebp. ar., hallituse m. 
ja aroom. 

Ebp. ar. ja maitse 
Tuim 
Mr., puru sees, ebp. 

ar. 
Lv. ebp, ar. ja maitse 
Purud sees, ebp. m. 
Mr. 

I hindamine 3. märtsil 1927 a. — II hindamine 17. märtsil 1927 a. 
220 
227 

228 
228 
289 

231 
232 
233 

234 
235 

230 

237 
238 
239 
240 
241 
242 

371 
59 

470 
207 
333 

307 
353 
134 

254 
297 

191 

364 
428 
252 
432 
236 
234 

Loosi 
K.Kioma 

Kohala 
Kuigatsi 
IL Saaluse 

Kähri 
Varangu 
Salla 

Kalmetu 
B. Võhandu 

Kantküla 

Kannu 
Iisaku 
Tartu 
Kivi Vigala 
Lihula 
Kamar i 

637 
633 

589 
533 
631 

641 
581 
627 

2 
85 

47 

148 
714 
684 

1 6 9 9 
1.607 

150 

12,00 
11,88 

12,00 
12,16 
10,00 

11,50 
11,83 
10,00 

12,00 
10,16 

10,83 

12,16 
10,03 
12,00 
12,00 
11,66 
10,88 

11,16 
7,66 

9,00 
9,66 
7,00 

11,00 
9,66 
6,00 

11,16 
8,00 

7,00 

12,00 
9,16 

12,00 
10,83 
11,00 

8,00 

0,84 
3,67 

3,00 
2,50 
3,00 

0,50 
1,67 
4,00 

0,84 
1,84 

3,33 

0,16 
1,77 

1,67 
0,66 
2,83 

Lv, tuim 

Värvi maitse 

Ebp. m. õli m., 
koll. t . 

Valkjas, t. 

Ebp. m. 

Puru sees, valge, 
ebp. m. 

Valge, rabe lv. 

Ebp.,, kibe maitse 
Eabe 
Hapu 
Kõrv. maitse 
Lv., ebp. m. 

Seisnud ar. 
Ebp. vana käärind 

ar. ja m. 
Ebp. maitse (rooste) 
„ vana maitse 
„ hallitanud 

Habe, seisnud maitse 
Mr. lv, vana 
Ebp. hallituse m. ja 

ar. 
Ebp. m. 
Ebp. m., vana, hapu 

Valge, ebp. käärind 
hapu 

Ebp. seisn. hapu 

Ülehapnend ar. ja m. 
Ebp., kõrv. maitse 
Ebp., käärind ar. 
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Piimatalituse 

Nr. Nimetus 

Saadud 
keskm. ball 

I II 
hind hind 

13.5 

M ä r k u s e d 

I hindamisel II hindamisel 

I hindamine 5. märtsil 1927 a. — II hindamine 19. märtsil 1927 a. 
243 
244 

245 
246 

247 
248 
249 
250 
251 
252 
253 

254 

358 
315 

423 
72 

170 
'354 
192 
351 
228 
425 
386 

144 

Lääne Nigula 
Vana Vigala 

Mõisaküla 
Kuremaa 

TL Kariste 
Tudolinna 
Koonga 
Varbla 
Biidaja 
Võlli 
Paadremaa 

Kaavere 

790 
920 

938 
230 

1.152 
1.007 
1.033 
1.083 
161 
122 
210 

183 

12,00 
10,66 

10,50 
12,00 

11,66 
11,16 
12,00 
12,00 
12,00 
11,83 
11,33 

10,00 

10,83 
10,10 

9,33 
10,66 

7,66 
9,00 
11,33 
10,16 
11,60 
9,33 
9,00 

7,00 

1,17 
0,50 

1,17 
1,34 

4,00 
2,16 
0,67 
1,84 
0,40 
2,50 
2,33 

3,00 

Kõrv, ebp. m. 

Ebp. (õli) maitse 
Mage 

Ebp. m. 
Ebp. (kõrv. m. kilpR) 

(Vähe mr.) 
Ebp. ar. 

Ebp. m., valge, r. 
(kõrv) 

Seisnud ar. ja ni, 
Ebp. käärind m. ja 

ar. 
Seisnud 
Mage, vähe iilehap-

nend. 
Ebp., käiirind. ar 

„ seisnud ar. 
Vähe seisnud ar. 
Seisnud ebp. m. 
Vähe seisnud m. 
Ebp. seisn. m. 
Küpsend, rasv. m. 

ebp. 
Ebp. käärind halb 

ar. ja m. 

I hindamine 8 märtsil 1927 a. — II hindamine 22. märtsil 1927 a. 
255 
256 
257 
258 

259 
260 

261 
262 
263 

204 
265 
266 

i 39 
390 
466 
256 

416 
316 

355 
341 
,245 

250 
282 
417 

T. Aesoo 
Koonga Lõpe 
Taili 
Saapaküla 

e 
Vahastu 

Einmanni 
L. Vissuvere 
Are 

Madara 
Pöide 
Aruküla 

977 
969 
974 

1.506 

1487 
1485 

1.239 
1445 
1472 

1450 
1202 
1255 

11,00 
10,83 
11,88 
11,83 

12,50 
11,66 

12,50 
11,00 
12,50 

11„83 
11,66 
11,50 

9,00 
9,00 
11,00 
38,00 

11,50 
9,00 

9,66 
11,00 
11,48 

10,00 
11,1(6 
10,50 

2,00 
1,83 
0,83 
3,38 

1,00 
I 2,66 

: 2,84 

1,07 

' 1,83 
0,50 
1,00 

Lv, mr. 
Mr., lv. 
Puru seeB 
Lv., ebp. hapu 

Punane karv sees, 
ebp. m. 

Mr. lv. 
Vähe mage, värvi 

m. 
Ebp. ni. 

Lv. " 

Mr. lv, ebp. seisn. m. 
Lv, ebp., seisn. m. 
Vähe seisn, ni. 
Ebp. hapu m. ja ar. 

kääriv 
Tuim, ebp. 
Ebp. seisn. m. 

Seisn. m. 
Lv. 
Ebp. kõrv. m. 

Ebp. seisn. ar ja m. 
Ebp. m. 

I hindamine 11. märtsil 1927 a. — II hindamine 25. märtsil 1927 a-

267 

268 

269 
270 

271 

272 
273 
274 
275 

209 

,317 

'472 
257 

295 

290 
279 
171' 
278 

Kõnnu 

P, Peraküla 

Lugl 

Kamali 

Krabi 

Sooru 
T. Pustuski 
Hanikase 

I hindamine 16. 
2761 19 I Uue Võidu 

1.774 

1777 

1783 
1706 

1789 

1721 
1733 

' 388 
395 

12,00 

' 11,00 

10,33 
11,33 

12,00 

11,50 
12,60 
12,33 
10,16 

10,00 

8,00 

9,00 
6,66 

7,33 

8,66 
11,16 
10,83 

' 7,66 

2,00 

3t00 

1,33 
4,67 

4,37, 

2,84 
1,44, 
1,50 
2,50 

! 

| Vähe, mr. lv. t. 

Tuim, valge,-rasv. 
Ebp, m. 

ar. ja m. 

Kibe, ebp. m. 
Valge, r. t. 

Ebp. soisn. ar. ja iu. 
hapu 

Mr* lv. ebp. käärind 
ar. ja m. 

Ebp. m. rasv. 
„ käärind traani 

m., kala ar. ja m. 
Käärind, kibe, hapu 

ar. ja m, 
Ebp, seisn. ar. ja Jn. 
Vähe seisn. ar. ja uu 
Ebp. kibe ar. ja m. 
Käärind, ebp. ] #e 

ar. ja m. puru sees 

märtsi l 1927 a> — I l blndamin© 3(h mär t s i l 192*7 a* 
j j 10,161 6,8*31, 3,33| Epp. ar., ja'ra, vanad 

piimfid, vadige, rasv. 
Kftäjrind, hallituse 

ar. ja m. , 
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Kokkuvõetult on kahe hindamise kõikumised järgmised: 

ilma vaheta 
0,00—0,50 
0,50—1,00 
1,00—1,50 
1,50—2,00 
2,00—2,50 
2,50—3,00 
3,00—3,50 
3,50—4,00 
4,00—4,50 
4,50-5,00 
üle —5,00 

— 5 

— 8 
— 54 
— 63 
— 36 
— 39 
— 25 
— 19 
— 9 
— 8 
— 8 
— 2 

piimatalitust 
33 

»3 

)J • 

5 ! 

37 

33 

33 

53 

33 

33 

33 

1,81% 
2,90,, 

1.0)01 ,, 

22,83,, 
13,04,, 
14,13,, 
9,06,, 
8,88 „ 
3,26,, 
2,90,, 
2,90,, 
0,72,, 

276 piimatalitust 100,00% 

„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud andmete järele olid või hinnad 

Turgude nimetus 

Londonis: 
Taani või sh. per. cwt. 

Emk. klg . 
U -Merimaa või sh. per. cwt. 

„ Emk. klg . 
Berliinis: 

Importvõl Smk. per. cwt. 
„ Emk. klg . . 

Eesti või Smk.per»cwt. 
„ ,, Emk. klfc . . 

Steemaa 1 s. Smk pei. cwt 
„ Emk. klg . . • 

Läti või Smk per. owt. 
,i ,» Emk* klg . . . 

U.-Merim. või Smk. per. cwt. 
„ „ Emk. klg . . 

Sdwne või Sälk. xm. öwt. 
iv »• Ü E m k . kjg , • . 

Kopenhaagenis: ' 
Taani või , Tk*, klg . .. 

„ „ Emk. klg . '. 
Tallinnas: 

ibspottvõi I mm '. . • 

Eesti markades: 
mi« . . . . . . . . 

3. 
märts 

190 
340 
— 
— 

208—211 
372—877 
180—184 
322—329 

— . 
—. 

' « — 
__ 

— 
— 

• — 

3.12 
ŽŠ13 

265 

10 . 
märts 

i76—178 
315—319 
150—160 
269—287 

. ' — • ' ' 

_H 
172—176 
308—315 

170 
304 
. — i 

— . 
' - * - • 

' — • . • ' ' 

..__ 
1 • • • ' , * — • ' • • , . ' ' 

3{ÕQ. 
301' , 

m 

17. 
niärts 

178—180 
319—323 
144—148 
258—265 

197—202 
3-52—361 
177—178 
317—318 

170 
304 

171—177 
306—317 

xii, 309 
174 
311 

2,96 
'•• 207,5 

: m-

24. 
marte 

178 
. 310 

150—152" 
269—272 

196—201 
35L—359 
175—179 
313—320 

170 
304 

174—180 
311—322 
177—i78 
§17—318 

-^ 
— 

3,00 
301 

254 

t SI. 
märts 

180—182 
323^326 
148—154 
265—276 

198—203 
354—363 
183—184 
§27—3*29 

170 
304 

180—184 
322—329 
181—183 
Š24-^3Ž7 

— 
— 

3.04 
305 

258 
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Yõikimiad Londonis 25; veebruaril 1927 a. 

Taani 190 kuni 192 sh. per. cwt. 
Eesti 166 „ 168 „ „ „ 
Uus Merimaa . . . . 160 „ 168 „ „ „ 

Taani või 2 sh., Uus Merimaa oma 4-8 sh. odavam, kui eelmisel 
nädalal. Üldine turu seisukord on selguseta. Segaduse võikauban-
dusse tõi Uue Merimaa kontrolljaama minimaalhinna vähendamine. 
Avaldatakse arvamist, et lähemal ajal saab Uue Merimaa või rohkem 
nõuetavaks muutuma, arvestades tema praeguste madalate hindadega. 
Kopenhaageni ametlik noteerimine käesoleval nädalal oli 320 krooni, 
võrreldes 329 krooniga eelmisel nädalal. Suurt puudust tuntakse teise-
järgu võisortidest. Eesti võid jõudis käesoleval nädalal Londoni 120 
tünni. 

Londoni vöituru ülevaade veebruari kuu kohta ühes statistiliste andmetega 
nende "sisseveo kohta Inglismaale 1927 a. jaanuari kuu jooksul. 

Võihindades veebruari kuu jooksul iseäralisi muudatusi ette ei 
tulnud. Taani või oli hinna poolest kuu teisel poolel natukene kõve­
nenud. Täiesti ootamatult ja vahest põhjendamatult alandati veeb­
ruarikuu lõpul Uue Merimaa võihindu 6—-8 sh. võrra tsentneri pealt. 

Nõudmine veebruari kuu jooksul püsis väiksena. Üldse peetakse 
siin veebruari kuuks, kus kaubanduses elavust märgata ei ole. Veeb­
ruaris tuleb kodanikkudel tasuda tulumaksu, kinnisvaramaksu, õpe-
raha jne., ning see asjaolu ei jäta ka esimesejärgu tarbeasjade turu 
peäle oma mõju avaldamata. 

• Kuna veebruari kuul pakkumine nõudmisega tasakaalus oli, siis 
püsivadM ka võihinnad enam-vähem ühel ja samal kõrgusel. Uue 
Merimaa piimasaaduste kontrolljaama tegevuse tõttu, kes oma või- ' 
hindasid kunstlikult kõrgel hoidis, hakkasid ostjad suuremat tähele­
panu pöörama teistele võisortidele ning veebruari teisel poolel tuli 
osa Uue Merimaa võist asetada külmetusmajadesse. See asjaolu sundis 
Uue Merimaa esitust veebruari lõpul oma hindu 6—8 sh. võrra alan­
dama. Sarnane järsk hinnaalandamine tõstis ostjate ringkondades 
veel suuremat pahameelt, kuna nii mitmedki varem endile kõrgemate 
hindadega võitagavarasid muretsenud olid; peale selle kõigutab se,e 
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usaldust Uue Merimaa võiga opereerimise suhtes ära. Börsiringkon-
des oli rääkimist kuulda Uue Merimaa või boikotti alla panemise üle. 
Arusaadav, et seda läbi ei viida, kuid siiski toonitavad sarnased jutud 
seda rahulolematust, mis valitseb Uue Merimaa või kaubanduspolitika 
suhtes. Arvestades aga sellega, et võistlus võikaubanduses äärmi­
selt terav on, siis peab oletama, et Uue Merimaa või alandatud hind 
kutsub välja selle sordi suurema nõudmise. 

Lähemal ajal oodatakse kaunis suure võihulga päralejõudmist 
asumaadest. Samuti hoitakse kaunis suurel määral Uue Merimaa võid 
külmetusmajades. Vaatamata selle peale on raske ennustada hinna 
tendentsi märtsis, kuid arvata võib, et hinnad vahest praeguse tasa­
pinna lähidal püsima saavad. 

1927 a. jaanuari kuul veeti Inglismaale, võrreldes kahe eelmise 
ma kuuga, järgmiselt võid sisse: 

Venemaa . , . 

Taani . . . . 
Hollandi . . . 
Prantsusmaa. . 
Ameerika Ühisr. 
Argentiina . . 
Iiri vabariik 
Austraalia . . 
Uus Merimaa . 
Kanaada . . . 
Muud maad . . 

Kot 

1927 a. 
— 

12.948 
13.782 

. 151.769 
3.108 
— 
— 

. 77.377 

. 11.706 

. 63.796 

. 139.428 
3 

. 1.824 
-Jm 475.741 

1926 a. 
— : 

14.077 
11.341 

148.023 
3.804 

455 
— 

75.586 
6.467 

137.900 
267.815 

271 
6.912 

672.651 

1925 a. 
708 

15.000 
4.652 

116.682 
3.513 

188 
5.761 

54.391 
3.720 

168.478 
164.495 

777 
2.510 

540.875 
Taani või Londonis varieerus veebruari kuu jooksul. 180—196 sh. 

vahel per. tsentner. Eesti võid oli veebruari kuul Inglise turule saadetud 
õige vähesel määral ning tema hind varieerus 164—170 sh. vahel tsent-
neri eest. 

Võihinnad Londonis 4. Mrtsil 1927 a. 
Taani 186 kuni — sh. per. cwt. 
Uus Merimaa . . . . 162 „ 168 „ „ „ 

; Eesti. .'-•• . . . . . puudub turul 
Taani vÖi 4 sh. odavam, Uue Merimaa muutmata. Nõudmine 

käesoleval nä^ajal, oli väga tagasihoidlik, ning läinud nädala hinna 
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vähendamine ei toonud endaga kaasa elavust sisseostmistes. Ostjad 
hoiavad'endid tagasi eriti Uue Merimaa või ostmisest, kuna prae­
gune turu seisukord kindluseta on. Praegused võihinnad Inglise turul 
on niivõrd madalad, et osa asumaade võist saadetakse siit Ameerika 
Ühisriikidesse ja Kanaadasse. Kaunis suured Voitaga varad, eriti 
Uue Merimaa võid, seisavad külmetusmajades. Kopenhaageni notee­
rimine oli käesoleval nädalal 312 krooni, võrreldes 320 krooniga eel­
misel nädalal. 

Võihinnad Londonis 11. märtsil 1927 a. 

Taani 180 kuni 182 sh. per. cwt. 
Eesti puudub turul 
Uus Merimaa . . . . 1 5 2 kuni 160 „ ,, „ 

Taani või 6 sh., Uus Merimaa või 4—8 sh. odavam tsentneri 
peält, kui eelmisel nädalal. Nõudmine ei ole paranenud ning tarvita­
mine piirdub tegeliku nõudmisega. Üldiselt valitseb turul rõhutud 
meeleolu. Sissevedu asumaadest on kõvasti suurenemas ning Uue 
Merimaa võid hoitakse õige suurel määral külmetusmajades. Veeb­
ruarikuul veeti Inglismaale sisse 370.959 tsentneri võid, võrreldes 
431.350 tsentneriga 1926 a. ja 620.124 tsentneriga 1925 a. sama kuu 
jooksul. Praegusel ajal peetakse Inglise turgu kõige odavamaks või-
turuks maailmas. Kopenhaageni ametlik noteerimine oli käesoleval 
nädalal 300 krooni võrreldes 312 krooniga eelmisel nädalal. 

Võihinnad Londonis 17. märtsil 1927 a. 

Taani 178 kuni — sh. per7. cwt. 
Uus Merimaa . . . . 140 „ 146 „ „ 
Eesti . . . . . . . . puudub turul 

Taani või 2—4 sh., Uus Merimaa või 10—14 sh. odavam kui eel­
misel nädalal. Ehk kull või sissevedu oli veebruari kuul väiksem, kui 
kahe eelmise aasta jooksul, siiski oli kogunud kaunis suur hulk asu­
maade võid külmetd&Äajadesse. Peapõhjusena, miks võihinnad peäle 
Taani oma niivõrd langesid, on asjaolu, et Uue Merimaa piimasaa­
duste väljaveo kc-ntrolljaam hinna kontrollist siin turul loobus. Ühtlasi 
tegi tema kohuseks oma agentidele siin lähema kahe kuu jooksul lik­
videerida praegu külmetusmajades olevaid Voitaga varasid (umbes 250 
tuhat tsentneri). See asjaolu tõi vÕikäubän&usöe täielise segaduse, 
nij et ostjad ega importöörid eitelfi, fetis-kdhäl nad praegu on. Lähemate 
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nädalate võihindade tendentsi on raske ette ütelda ja arvamised selles 
asjas lähevad lahku. Kopenhaageni noteerimine käesoleval nädalal 
oli 296 krooni, võrreldes 300 krooniga eelmisel nädalal. * 

Võikiiinad Londonis 26. märtsil 1927 a. 

Taani 178 kuni 180 sh. per. owt. 
Uus Merimaa . . . . 142 „ 154 „ „ „ 
Eesti puudub turul. 

Taani või on 2 sh. ja Uus Merimaa või 2—8 sh. võrra kallim, 
kui eelmisel nädalal. Peale Uue Merimaa kontrolljaama loobumist 
katsest vÕihindasid siinsel turul kontroleerida — on kohalik turg tun­
tavat korratust üles näidanud. Möödunud nädalal langesid Uue Meri­
maa võihinnad suurel määral. Nüüd on nähtavasti selge, et vÕihin­
dasid eelmisel nädalal liiga madalale on lastud vajuda, ja kuna paljud 
ostjad paraja aja lasksid mööda minna, oli nõudmine käesoleva nädala 
jooksul väga elav. Praegu Londoni turul püsivad hinnad o n mada­
lamad, kui 2 eelmise aasta omad ja neid peetakse enam-vähem nor­
maalseteks. 

Kõigile registreeritud piimatalitustele. 
Kontrolljaam juhib registreeritud piimatalituste tähelpanu 

asjaolule, et aasta aruannete planketid, mis piimatalitustele kätte 
saadeti, tulevad tingimata ainult õigete ja täpsete andmetega täita, 
sest ainult õigete ning täpsete andmetega aruannete läbitöötamisel 
ja kokkuvõtmisel on tähtsus. 

Samuti tuletab kontrolljaam piimatalituste juhatustele 
meelde väljaveo määruste § 14 punkt 6, mille järele aastaaruanded 
peavad ärasaadetud olema hiljemalt 1 maiks, kuna vastasel korral 
võib kontrolljaam sama määruste § 16 järele talitada. 

K o n t r o l l j a a m . 


